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Styrelsen och verkställande direktören för JY Holding AB (publ) avger härmed årsredovisning och 

koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31. 

 

 

Förvaltningsberättelse 

Verksamhetens art och inriktning 

JY Holding AB (publ) är moderbolag i en Koncern som bedriver verksamhet innefattande trampolinparks- och 
relaterad rörelsebaserad sportverksamhet i Europa. Verksamheten bedrivs huvudsakligen under varumärket 
JumpYard och koncernen har verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Portugal och Spanien. Per den sista 
december bedriver Koncernen verksamhet i 25 stycken trampolinparker varav 16 parker i Sverige, 5 parker i 
Spanien, 2 parker i Portugal, samt 1 park var i Norge respektive Danmark. Moderbolaget JY Holding AB (publ) 
bedriver ingen operativ verksamhet utan tillhandahåller vissa begränsade koncerncentrala funktioner. 

 
Företaget har sitt säte i Stockholm. 

 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 

▪ Nya siter i Kungsbacka, Sundsvall, Heron City och Valencia öppnades. Under oktober stängde JumpYard 

Valencia till följd av den storm som drabbat regionen (återöppnat 2025) 

▪ Hyreskontrakt signerades för JumpYard Täby, JumpYard Madrid/Getafe och JumpYard Frankfurt 

▪ Konsumentverket har till Förvaltningsrätten i Karlstad yrkat på vite avseende en klättringsincident i Karlstad 

2021 samt skickat ett beslut med föreläggande om vite avseende trampolinparksdrift vilket bolaget överklagat 

till Förvaltningsrätten i Karlstad. Båda rättsprocesserna pågår och förväntas avslutas under 2025. Bolagets 

bedömning är att maximalt vitesbelopp kommer understiga 0,2 MSEK 

▪ I april emitterades en säkerställd obligation uppgående till 400 MSEK med förfall i oktober 2027. Obligationen 

är upptagen till handel på Nasdaq Transfer Market (en del av Nasdaq First North) 

▪ Under det fjärde kvartalet har bolagets räkenskaper (inkl. jämförelsetal) omräknats till IFRS 

Se bokslutskommunikén för en mer kvalitativ genomgång av året 

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat 
 

     

 
Justerat EBITDA avser EBITDA enligt resultaträkningen justerad för poster av engångskaraktär, uppstarts-
kostnader för nya anläggningar samt ej kassapåverkande kostnader relaterade till personaloptioner. Se not 32 
för definition av alternativa nyckeltal 

 

Jämförelsetalen för 2023 är omräknade till följd av införandet av IFRS 

 

Belopp i TSEK

Koncernen

Nettoomsättning 449 682 349 857 263 203 142 801 71 514

Resultat före skatt -63 850 -37 586 2 395 2 169 2 241

Medelantal anställda 304 213 173 97 44

Balansomslutning 1 627 188 1 370 655 379 198 263 295 115 618

Soliditet (%) 12,4 24,1 43,1 32,0 3,7

Justerat EBITDA (not 7) 81 847 73 833 63 592 - -

Moderbolaget

Omsättning                   -      8 320 4 729 860                   -      

Resultat före skatt -10 124 -21 309 -141 135 202

Medelantal anställda                               -      2 2 1                               -      

Balansomslutning 633 039 474 569 238 801 146 211 22 210

Soliditet (%) 37,2 69,7 64,5 53,7 0,9

2024 2023 2022 2021 2020
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Finansiell utveckling 
 
JY Holding AB (publ) (”Moderbolaget”) tillhandahåller lednings- och styrelsetjänster, samt finansiering till 

dotterbolagen. Intäkterna i moderbolaget, som består av management fee från dotterbolag och vidarefakturerade 

kostnader, uppgick under året till - (8,3) MSEK. Driften av trampolinparkerna bedrivs i direkt och indirekt ägda 

dotterbolag i Sverige, Danmark, Norge, Spanien och Portugal. 

 

Koncernens totala intäkter uppgick till 449,7 MSEK (349,9), en ökning med 28,5% (34,4) jämfört med 

föregående år. Den jämförbara tillväxten var -2,4% (+10,2) 

 

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 22,8 MSEK (11,6) och har belastats med jämförelsestörande poster om 

23,3 MSEK (16,8) 

 

Finansnettot uppgick till -86,7 MSEK (-49,2), varav 47,2 (36,3) avser räntekostnader avseende leasing. 

 

Redovisad skatt uppgick till 13,5 MSEK (9,1). 

 

Totala tillgångar har under året ökat från 1 370,7 MSEK till 1 627,2 MSEK. 

 

Kassaflöde och finansiell ställning 
 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 73,7 MSEK (85,0). 

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -141,5 MSEK (-293,6). 

 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 103,6 MSEK (210,6). 

 

Årets kassaflöde uppgick till 35,8 MSEK (1,9). 
 

Vid periodens utgång uppgick likvida medel till 114,6 MSEK (78,7). 

 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
 

Den europeiska marknaden för trampolin- och aktivitetsparker har sedan den tog fart under mitten av 2010-talet 

vuxit kraftigt drivet av ett flertal gynnsamma trender såsom att barnfamiljer allokerar en större andel av sin 

ekonomi mot familj- och nöjesaktiviteter, att trampolinparker är en naturlig del i att motverka samhällstrenden att 

fler barn- och unga vuxna rör på sig för lite, samt i att motverka samhällstrenden med barns ökande skärmtid. 

Dessa positiva trender har gjort att fler och fler aktörer söker sig till marknaden vilket medför en risk för 

överetablering. Under åren innan Covid-19 såg Koncernen tecken på överetablering i vissa marknader, men 

därefter har en konsolideringsfas inletts och Koncernen ser idag snarare tecken på att Europas trampolinparker 

samlas inom ramen för ett mindre antal större varumärken, där JumpYard är ett av dem. Potentiell ny 

konkurrens är dock fortsatt en viktig riskfaktor för Koncernen. 

 

JumpYard påverkas, precis som de flesta konsumentbolag, av de senaste årens osäkra omvärld med hög 

inflation, volatila valutakurser och potentiell lågkonjunktur. Koncernen påverkas dels direkt genom ökade 

kostnader till följd av att Koncernens hyreskontrakt typiskt har indexklausuler kopplade till konsumentprisindex, 

men även indirekt genom potentiellt lägre efterfrågan. Under 2022 och 2023 har den negativa effekten främst 

varit på kostnadssidan genom ökade hyror medan, under andra halvåret 2024, så har Koncernen upplevt att 

även efterfrågan pressats till följd av den lågkonjunktur Sverige befinner sig i. Koncernen bedömer att den 

osäkra efterfrågan lär bestå under åtminstone delar av 2025. Koncernens verksamheter utanför Sverige har 

utvecklats väl även under andra halvåret 2024.  

 

Under delar av året (april-september) är JumpYard väderberoende, i synnerhet i Norden. Som exempel kan det 

tredje kvartalet vara både det bästa och det sämsta kvartalet under året beroende på väderlek/nederbörd. Under 

2024 upplevde JumpYard ett svagt Q3 till följd av varmt/torrt väder. Koncernen arbetar för att minska 

väderberoendet genom geografisk diversifiering och specifika marknadsrelaterade kampanjer under volatila 

vädermånader.  

JumpYard har under senare år byggt upp en relativt omfattande verksamhet i Iberia (7st anläggningar), detta gör 

att Koncernen är exponerad mot valutakurseffekter. Koncernen använder, i en mindre utsträckning, valutaderivat 

för att hantera denna exponering. 

 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
046443A0EEBE4896B7FA97F01AEF666E

JY Holding AB (publ) 
559154-1023 

5  

Det osäkra omvärldsläget och den svenska lågkonjunkturen lär bestå även under delar av 2025, och även om 

JumpYard bedömer att, bland annat utifrån historisk utveckling, trampolinparksbranschen har lägre 

konjunkturkänslighet än andra konsumentsegment följer Koncernen ledande indikatorer noga och vidtar 

åtgärder för att hantera eventuella perioder av längre nedgång. Under 2025 lanserar bolaget exempelvis ett 

åtgärdspaket som syftar till att öka intäkter och minska kostnader (se nedan). 

 
Finansiella instrument och riskhantering 

Koncernen är exponerat för ett antal finansiella risker bland annat hänförliga till valutakurser, räntesatser, likviditet 

samt kreditgivning. Riskhanteringen inom JumpYard-koncernen syftar till att identifiera, kontrollera samt reducera 

risker. Detta sker utifrån en bedömning av riskernas sannolikhet och potentiella effekt för koncernen. De ramar 

som gäller för exponering, hantering och uppföljning av de finansiella riskerna framgår av koncernens finanspolicy. 

Koncernen har en relativt hög belåningsgrad och följer samtidigt en omfattande investeringsplan, vilket gör det 

viktigt att följa likviditet, investeringar och lånevillkor löpande för att minimera den finansiella exponeringen. 

Bolaget har under året emitterat säkerställda seniora obligationer uppgående till 400 MSEK vilka löper med en 

löpande ränta om 6,25% plus STIBOR. En ökning av STIBOR med 1 procentenheter innebär alltså ökade 

räntekostnader om 4 MSEK före skatt. För att i högre grad matcha valutaexponering i finansieringen med 

koncernens valutaexponering i intjäningen har JumpYard under 2024 ingått en s.k. ”cross currency basis swap”-

avtal om 100 MSEK på växelkurs 11,30 SEK / EUR med förfall samma datum som koncernens utestående 

obligationer. 

Se även not 4 för beskrivning av Koncernens finansiella riskhantering.  

 
Hyreskontrakt och investeringar för koncernens anläggningar 

JumpYards affärsmodell är baserad på långa hyresavtal med hyresvärdar. Om efterfrågan på marknaden minskar 

snabbt och kraftigt finns det en risk för att JumpYard har svårt att uppnå de finansiella åtagandena. Risken med 

långa hyresavtal hanteras genom att Koncernen enbart ingår avtal för trampolinparker i attraktiva lägen på 

marknader med stabil och god efterfrågan. För att tillse detta arbetar Koncernen enligt en välutvecklad 

investeringsmodell där ingående av nya hyresavtal kräver styrelsebeslut i två instanser. Hyresavtalen optimeras 

kontinuerligt för att exempelvis uppnå mer balanserade villkor. För att optimera gästnöjdhet, tillväxt och 

avkastning utvärderas kontinuerligt investeringar i nya och befintliga anläggningar. Per bokslutsdatum var 

samtliga av Koncernens anläggningar lönsamma på justerad EBITDA-nivå.  

 
Personal 

Lönekostnader är den största kostnadsposten för koncernen och medarbetarnas förmåga att leverera hög 

gästnöjdhet och säkra gästupplevelser är av yttersta vikt för Koncernens långsiktiga framgång. Detta i 

kombination med att Koncernens medarbetare till stor del består av unga timanställda gör att Koncernen har 

utvecklat effektiva processer för att rekrytera, utbilda, och vidareutbilda personal i höga volymer. Koncernen 

strävar efter att ha en så bra arbetsmiljö som möjligt för att få personalen att stanna inom, och utvecklas med, 

koncernen. En mycket stor andel av operativa chefer inom Koncernen är exempelvis internt rekryterade. 

JumpYards företagsledning består av verkställande direktör, finanschef, operativ chef, marknadschef, och 

landschefer i Norden och Iberia. För att öka effektivitet, medvetenhet och engagemang bland de anställda arbetar 

JumpYard strukturerat med regelbundna medarbetarundersökningar, ledarskapsfrågor, konceptutveckling och 

utbildningar. Under 2024 har Koncernen även utvecklat och lanserat ett modernt intranät som samlar samtliga 

Koncernens medarbetare.  

 

Kapitalintensiv tillväxt 

JumpYards tillväxt är i hög utsträckning beroende av investeringar i nya anläggningar vilket kräver kontinuerlig 

tillgång till kapital och god likviditetsplanering. Koncernen arbetar kontinuerligt med olika typer av 

finansieringsfrågor för att kunna tillgodose långsiktig kapitalförsörjning vidare rapporterar Koncernens 

ledningsgrupp till styrelsen löpande kring likviditet- och likviditetsprognos för verksamheten på 6, 12 och 24 

månaders basis.  

 

Förväntad framtida utveckling 

Koncernen bedömer att den utmanande perioden för konsumenter i Sverige lär bestå även under delar av 2025 

vilket medför en negativ effekt på Koncernens svenska intäkter. Även om Koncernens marknader utanför Sverige 

(framförallt Iberia) bedöms uppvisa god tillväxt har Koncernen under 2025 implementerat ett åtgärdsprogram 

vilket innefattar: 

➢ Ny marknadsorganisation med ny CMO och lokala marknadschefer i Norden respektive Iberia. 

➢ Bonusprogram för nyckelpersonal inom driften (platschefer och regionschefer) som är kopplade till 

Koncernens huvudsakliga KPI:er (intäkter, personalkostnad, NPS, eNPS och skador) 

➢ Accelererar utrullningen av Koncernens nya kalaskoncept PartyStreet samt F&B-konceptet FoodPark 
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➢ Selektiva intäktsförbättrande investeringar i nyckelanläggningar (såsom (i) utökad kalaskapacitet i 

anläggningar som går fullt, och (ii) investeringar i luftkonditionering i anläggningarna i Iberia för att förbättra 

sommarperioderna) 

➢ Diverse kostnadsbesparingar på site där (i) omförhandlade hyror och (ii) ansöka om reducerad 

fastighetsskatt (goda förutsättningar) bedöms mest betydande 

➢ Effektiviseringar inom den centrala organisationen 

Koncernens bedömning är att ovan initiativ kommer att bidra till signifikant förbättrad intäktspotential samt ökad 
effektivitet och lägre kostnader 

 

 

 
  

Förslag till vinstdisposition (SEK)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond 265 028 953

Balanserat resultat -20 771 288

Årets resultat -10 124 212

Total 234 133 453

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disposeras så att

Till aktieägarna utdelas (per aktie 0)                     -    

I ny räkning överförs 234 133 453

Total 234 133 453
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Koncernens resultaträkning

 
 

Koncernens rapport över totalresultat

 

Belopp i TSEK

Nettoomsättning 6,7 449 682 349 857

Övriga rörelseintäkter 54                -    

Summa 449 736 349 857

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -41 543 -34 862

Övriga externa kostnader 8,9 -100 686 -62 773

Personalkostnader 10 -153 991 -117 944

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -131 699 -122 458

Övriga rörelsekostnader 992 -172

Summa rörelsens kostnader -426 927 -338 209

Rörelseresultat 7 22 809 11 649

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 11 4 097 2 718

Finansiella kostnader 12 -90 755 -51 953

Finansiella poster - netto -86 659 -49 235

Resultat efter finansiella poster -63 850 -37 586

Skatt 13 13 492 9 126

Årets resultat -50 358 -28 461

Hänförligt till:

Moderföretagets ägare -50 358 -28 461

Innehav utan bestämmande inflytande                -                   -    

Not

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

Belopp i TSEK

Årets resultat -50 358 -28 461

Övrigt totalresultat

Poster som kan omklassificeras till resultatet

Valutaeffekter vid omräkning av utländska dotterbolag 23 7 421 -1 441

Summa poster som kan överföras till resultatet 7 421 -1 441

SUMMA TOTALRESULTAT FÖR ÅRET -42 937 -29 902

Hänförligt till:

Moderföretagets ägare -42 937 -29 902

Innehav utan bestämmande inflytande                -                   -    

Not

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
046443A0EEBE4896B7FA97F01AEF666E

JY Holding AB (publ) 
559154-1023 

8  

Koncernens balansräkning 
 

 
 
 

Belopp i TSEK

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Goodwill 14 3 487 3 512 3 766

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 15 9 338 7 798 6 099

Summa immateriella anläggningstillgångar 12 826 11 310 9 865

Materiella anläggningstillgångar 16 522 838 424 481 203 469

Nyttjanderättstillgångar 17 733 389 645 614 552 451

Uppskjuten skattefordran 13 184 180 152 734 139 122

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga fordringar 18 22 493 19 503 15 001

Summa finansiella anläggningstillgångar 22 493 19 503 15 001

Summa anläggningstillgångar 1 475 726 1 253 642 919 908

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror 19 844 12 787 7 341

Summa varulager m m 19 844 12 787 7 341

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 005 11 949 1 172

Aktuella skattefordringar 3 608 8 714 3 007

Övriga fordringar 19 10 826 5 413 6 318

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 1 616 -525 2 466

Summa kortfristiga fordringa 17 055 25 551 12 963

Likvida medel 21 114 564 78 676 76 351

Summa omsättningstillgångar 151 462 117 014 96 655

SUMMA TILLGÅNGAR 1 627 188 1 370 655 1 016 563

Not 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Koncernens balansräkning (forts) 
 

    
  

Belopp i TSEK

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 22            531               531               500    

Övrigt tillskjutet kapital     270 229        345 019         151 524    

Omräkningsreserv 23         7 421    -       1 441                    -    

Balanserat resultat inkl årets resultat -     75 830    -     13 601           10 886    

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare     202 350        330 508         162 909    

Innehav utan bestämmande inflytande 24                -                   -               310    

Summa eget kapital     202 350        330 508         163 219    

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut (L) 25       29 945          33 028           66 840    

Obligationslån 25     390 658                   -                    -    

Derivat 25         3 179                   -                    -    

Leasingskulder (L) 17,26     689 553        591 874         487 598    

Uppskjuten skatteskuld 13     161 355        143 701         136 987    

Övriga långfristiga skulder 25         8 159          17 050           38 754    

Summa långfristiga skulder   1 282 849        785 653         730 178    

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut (K) 25            800        129 602           23 769    

Förskott från kunder         6 928            5 890             7 331    

Leasingskulder (K) 17,26       64 810          51 507           50 566    

Leverantörsskulder       38 277          53 883           24 587    

Aktuella skatteskulder            304               995               809    

Övriga skulder 27         9 309               845             8 626    

Upplupna kostnader 28       21 560          11 772             7 477    

Summa kortfristiga skulder     141 989        254 495         123 165    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   1 627 188      1 370 655      1 016 563    

Not 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Koncernens rapport över förändringar i 
eget kapital 

 

 

Belopp i TSEK

Ingående balans per 1 januari 2023           500        151 524                   -          10 886        162 909                  310      163 219    

Totalresultat

Årets resultat -     28 461    -     28 461    -   28 461    

Årets omräkningsdifferenser -       1 438    -          832    -       2 270    -    2 270    

Summa totalresultat för året               -                  -    -      1 438    -     29 293    -     30 731                      -    -  30 731    

Transaktioner med ägare

Nyemission             31        193 495        193 525    -             310      193 215    

Effekt av personaloptioner         4 805            4 805         4 805    

Summa transaktioner med ägare             31        193 495                  -           4 805        198 330    -            310     198 020    

Redovisat värde per 31 december 2023           531        345 019    -       1 438    -     13 602        330 509                      -      330 509    

Ingående balans per 1 januari 2024           531        345 019    -       1 438    -     13 602        330 509                      -      330 509    

Totalresultat

Årets resultat -     50 358    -     50 358    -   50 358    

Årets omräkningsdifferenser         8 862    -       1 070            7 792         7 792    

Summa totalresultat för året               -                  -           8 862    -     51 428    -     42 565                      -    -  42 565    

Transaktioner med ägare

Utdelning -     17 014    -     17 014    -   17 014    

Återbetalning preferensaktier               0    -     75 000    -     75 000    -   75 000    

Nyemission                -               210               210            210    

Effekt av personaloptioner         6 212            6 212         6 212    

Summa transaktioner med ägare              0    -     74 790                  -    -     10 802    -     85 593                      -    -  85 593    

Redovisat värde per 31 december 2024           531        270 228            7 424    -     75 832        202 351                      -      202 351    

Summa 

eget kapitalAktiekapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande

Omräknings-

reserv

Balanserat 

resultat inkl 

årets resultat

Eget kapital 

hänförligt till 

moder-

företagets 

aktieägare
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Koncernens kassaflödesanalys 
 

 
 

Belopp i TSEK

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 22 809 11 649

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 64 294 80 154

  Avskrivningar 131 590 123 312

  Erhållna räntor 3 995 2 351

  Erlagda räntor -76 261 -50 486

  Betald inkomstskatt -250 0

  Övriga poster som inte ingår i kassaflödet 5 220 4 977

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital 87 103 91 802

Förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av varulager -7 057 -5 445

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar och övriga kortfristiga 

fordringar 538 -17 478

Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder och övriga kortfristiga 

skulder -6 929 16 079

Kassaflöde från den löpande verksamheten 73 655 84 958

Investeringsverksamheten

Investeringar i immaterialla anläggningstillgångar 15 -3 812 -3 466

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 16 -135 835 -272 809

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -1 822 -17 332

Kassaflöde från investeringsverksamheten -141 469 -293 607

Finansieringsverksamheten

Nyemission            210    193 495

Upptagna lån 27 388 459 86 361

Återbetald preferensaktie (inkl. Utdelning) -92 013                -    

Amortering av skuld till kreditinstitut 27 -134 403 -15 806

Amortering leasingskulder 27 -58 654 -53 443

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 103 599 210 607

Årets kassaflöde 35 786 1 958

Likvida medel vid årets början 78 676 76 351

Valutakurseffekter i likvida medel 102 367

Likvida medel vid årets slut 114 564 78 676

Not

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31
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Koncernens noter 

Not 1 Allmän information 

JY Holding AB (publ) med organisationsnummer 559154-1023 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i 

Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Sankt Eriksgatan 117, 113 43 STOCKHOLM. Koncernens verksamhet 

omfattar att driva och utveckla trampolinparker och rörelsebaserad sportverksamhet. Koncernens sammansättning 

framgår i moderbolagets not 10. Moderföretag är JY Holding AB (publ). Moderföretagets verksamhet består primärt 

av finansieringstjänster och övriga administrativa tjänster till övriga koncernföretag. 

 

Not 2 Väsentliga redovisnings- och värderingsprinciper 

Grund för upprättande 

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting 

Standards (IFRS) och IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Vidare tillämpar 

koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande 

redovisningsregler för koncerner. I koncernredovisningen har värdering av poster skett till anskaffningsvärde, 

utom då det gäller vissa finansiella instrument som är värderade till verkligt värde; säkringsinstrument för ränta 

och valuta samt tilläggsköpeskilling. Nedan beskrivs de väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats. Detta är 

den första koncernredovisning som JumpYard upprättar enligt IFRS-regelverket. Vid upprättandet av denna 

koncernredovisning har bestämmelserna i IFRS 1, Första gången IFRS tillämpas, tillämpats vilket innebär 

retroaktiv tillämpning av IFRS. Övergångsdatumet till IFRS har fastställts till den 1 januari 2023. Det finns 

emellertid ett antal frivilliga och obligatoriska undantag från denna generella regel. Nedan anges de mest 

väsentliga undantagen från retroaktiv tillämpning som applicerats. Se vidare not 3 för mer detaljerad information. 

 

Nya och ändrade standarder och tolkningar som ännu ej trätt ikraft 

De nya och ändrade standarder och tolkningar som givits ut men som träder i kraft för räkenskapsår som börjar 

efter den 1 januari 2025 har ännu inte börjat tillämpas av koncernen. Koncernen kommer omfattas av IFRS 18 

men har ännu inte påbörjat arbetet med övergången. 

 

Koncernredovisning 

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget JY Holding AB (publ) och de företag över vilka moderbolaget har 

bestämmande inflytande. Ett bestämmande inflytande uppkommer när koncernen exponeras för, eller har rätt till 

rörlig avkastning från sitt engagemang i ett företag och kan använda sitt inflytande över företaget till att påverka 

sin avkastning. Bestämmande inflytande föreligger i normalfallet då moderbolaget direkt eller indirekt innehar 

aktier som representerar mer än 50 % av rösterna. 

 

Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då 

moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget. Redovisningsprinciperna för 

dotterföretag har vid behov justerats för att överensstämma med koncernens redovisningsprinciper. Alla 

koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster och förluster hänförliga till 

koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen. 

 

Preferensaktier 

Bolaget har emitterat preferensaktier som enligt IFRS klassificeras som eget kapital. Klassificeringen grundas på 

att preferensaktierna inte innehåller någon kontraktsmässig skyldighet för bolaget att återbetala kapitalbeloppet 

till innehavarna. 

 

Goodwill 

Goodwill som uppkommer vid upprättande av koncernredovisning utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet och 

koncernens andel av det verkliga värdet på ett förvärvat dotterföretags identifierbara tillgångar och skulder på 

förvärvsdagen. Vid förvärvstidpunkten redovisas goodwill till anskaffningsvärde och efter det första 

redovisningstillfället värderas den till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella ackumulerade nedskrivningar. 

Vid prövning av nedskrivningsbehov fördelas goodwill på de kassagenererande enheter som förväntas bli 

gynnade av förvärvet. 

 
Koncernens goodwill är i sin helhet allokerad till segmentet Norden. En kassagenererande enhet som goodwill har 

allokerats till, testas årligen för nedskrivning, eller mer frekvent om det finns en indikation att den 

kassagenererande enheten behöver skrivas ner.  
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Om återvinningsvärdet för en kassagenererande enhet är lägre än dess redovisade värde, allokeras 

nedskrivningen först till redovisat värde på goodwill som allokerats till den kassagenererande enheten och 

därefter övriga tillgångar, baserat på redovisat värde för respektive tillgång som härrör till den kassagenererande 

enheten. Eventuell nedskrivning av goodwill redovisas omedelbart som en kostnad och återförs inte. 

 

Vid försäljning av en kassagenererande enhet, inkluderas eventuell goodwill som allokerats till den 

kassagenererande enheten, vid beräkningen av resultatet från försäljningen. 

 

Intäkter från avtal med kunder 
 
Koncernens verksamhet är baserad på kundens fysiska närvaro och aktivitet i anläggningarna. Intäkter och 
inbetalningar uppkommer primärt vid dessa tillfällen och koncernens fakturering är därför mycket begränsad. 
Koncernen har genomfört femstegs-metoden som beskrivs i IFRS15 för identifiering av kundavtal och dess 
komponenter och kan konstatera att mängden aktuella kundavtal är i princip obefintlig. Det inflöde av ekonomiska 
fördelar som företaget erhåller eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till 
verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas med avdrag för rabatter. 
 

Inträden, kalas, aktiviteter och merchandise 
Intäkten redovisas vid besökstillfället. Betalning eller fakturering sker i huvudsak i förskott eller vid besökstillfället. 

En mindre andel, ca 1% av de totala intäkterna, faktureras i efterskott, till t ex skolor och idrottsföreningar. 

 

Restaurang och café 
Intäkt redovisas och betalning erhålls i normalfallet vid samma tidpunkt som tjänsten eller varan levereras. 

 

Klippkort och presentkort 
Presentkort redovisas vid försäljningstillfället som skuld och förändringen mellan två perioder intäktsförs. Klippkort 

intäktsförs vid försäljningstillfället. Koncernens aktiviteter kan nyttjas inom ramen för skattefri friskvård. Dessa 

intäkter redovisas på samma sätt som klippkort och faktureras från respektive friskvårdsportal. 

 

Statliga bidrag 
Statliga bidrag redovisas inte förrän det föreligger rimlig säkerhet att koncernen uppfyller de villkor som är 

förknippade med bidraget och att bidragen kommer erhållas. 

 

Statliga bidrag ska systematiskt redovisas i resultatet över samma perioder som de kostnader bidragen är 

avsedda att kompensera för. Bidrag hänförliga till tillgångar, är statliga bidrag vars primära villkor är att företaget 

kvalificerar sig för dem genom att köpa, tillverka eller på annat sätt anskaffa anläggningstillgångar, redovisas som 

förutbetald intäkt i den konsoliderade finansiella rapporten över finansiell ställning och överförs till resultatet 

fördelad på ett systematiskt sätt över de hänförliga tillgångarnas nyttjandeperioder. 

 

Ett statligt bidrag som lämnas som ersättning för kostnader eller förluster som företaget redan haft eller i syfte att 

ge företaget omedelbart stöd utan att vara förbundet med framtida kostnader ska redovisas i resultatet för den 

period under vilken företaget erhåller en fordran på staten. 

 

Statliga bidrag för personal redovisas som en intäkt över den period som är nödvändig för att matcha dem med 

motsvarande utgifter och minskar i redovisningen motsvarande kostnader. 

 

Utländsk valuta 
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen redovisas i den valuta som 

används i den primära ekonomiska miljö där respektive enhet huvudsakligen bedriver sin verksamhet (funktionell 

valuta). I koncernredovisningen omräknas samtliga belopp till svenska kronor (SEK), vilket är moderbolagets 

samt koncernens funktionella valuta och rapportvaluta. 

 

Transaktioner i utländsk valuta omräknas i respektive enhet till enhetens funktionella valuta enligt de valutakurser 

som gäller på transaktionsdagen. Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till 

balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till verkligt värde i en utländsk valuta, räknas om till 

valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt 

anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen för den 

period i vilken de uppstår. 

 

Vid upprättande av koncernredovisning omräknas utländska dotterföretags tillgångar och skulder till svenska 

kronor enligt balansdagens kurs. Intäkts- och kostnadsposter omräknas till periodens genomsnittskurs, om inte 

valutakursen fluktuerat väsentligt under perioden då istället transaktionsdagens valutakurs används. Eventuella 

omräkningsdifferenser som uppstår redovisas i övrigt totalresultat och överförs till koncernens omräkningsreserv. 

Vid avyttring av ett utländskt dotterföretag redovisas sådana omräkningsdifferenser i resultaträkningen som en del 
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av realisationsresultatet. Omvärdering av koncerninterna fordringar och skulder redovisas över totalresultatet. 

 

Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som 

tillgångar och skulder hos denna verksamhet och omräknas till balansdagens kurs. Kursdifferenser som 

uppkommer redovisas i övrigt totalresultat. 

 

Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner 

redovisas i takt med intjänandet.  

 

Avgiftsbestämda planer 
För avgiftsbestämda planer betalar koncernen fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har 

ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att 

förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs. Koncernen har inte 

några förmånsbestämda pensionsåtaganden. 

 

Skatter 
Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt. 

 

Aktuell skatt 
Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det 

redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla 

kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Koncernens 

aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen. 

 

Uppskjuten skatt 

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de 

finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. 

Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i 

princip alla skattepliktiga temporära skillnader och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla 

avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan nyttjas mot framtida 

skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporära 

skillnaden är hänförlig till goodwill eller om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första 

redovisningen av en tillgång eller skuld (som inte är ett rörelseförvärv) och som, vid tidpunkten för transaktionen, 

varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat. 

 

Uppskjuten skatteskuld redovisas för skattepliktiga temporära skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, 

utom i de fall koncernen kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det är sannolikt att 

en sådan återföring inte kommer att ske inom överskådlig framtid. De uppskjutna skattefordringar som är 

hänförliga till avdragsgilla temporära skillnader avseende sådana investeringar ska bara redovisas i den 

omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott och det är troligt att ett 

sådant utnyttjande kommer att ske inom överskådlig framtid. 

 

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje bokslutstillfälle och reduceras till med den 

del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, 

helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran. 

 

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förväntas gälla för den period då tillgången återvinns eller 

skulden regleras, baserat på de skattesatser (och skattelagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen. 

 

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden 
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är 

hänförlig till transaktioner som redovisats i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. I sådana fall redovisas 

även skatten i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som uppkommer 

vid redovisning av rörelseförvärv, ska skatteeffekten redovisas i förvärvskalkylen. 

 

Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. 

 

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförbara till tillgången för att bringa den på 

plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och 

återställande av plats där den finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en 
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separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska förmåner som kan hänföras till posten kommer 

koncernen till godo och att anskaffningsvärdet för densamma kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga 

kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då 

de uppkommer. 

 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt 

minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. 

Mark skrivs inte av. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången används. 

 

Nyttjandeperioden för kategorier av materiella anläggningstillgångar har bedömts till: 

 

• Fastigheter 30-50 år 

• Förbättringsutgifter på fastigheter 15-20 år 

• Aktivitetsutrustning 10-15 år 

• Inventarier, möbler, maskiner 4-5 år 

• Övrigt 3-4 år 
 

Borttagande från balansräkningen 
Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller 

avyttring, eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av 

tillgången. Den vinst eller förlust som uppstår vid utrangering eller avyttring av tillgången, utgörs av skillnaden 

mellan eventuella nettointäkten (erhållen ersättning efter avdrag för direkta försäljningskostnader) vid avyttringen 

och dess redovisade värde, redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad i 

den period när tillgången tas bort från balansräkningen. 

 

Immateriella tillgångar (exklusive goodwill) 
 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

Koncernen aktiverar utgifter som är direkt hänförliga till uppstart av nya verksamhetslokaler, konceptutveckling och 
utbildningsplattform. Koncernen aktiverar endast utgifterna när nedanstående krav är uppfyllda: 
 

• det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella tillgången och använda eller sälja den, 

• företaget avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången och använda eller sälja den, 

• det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella tillgången, 

• företaget visar hur den immateriella tillgången kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar, 

• det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda 
eller sälja den immateriella tillgången, och 

• de utgifter som är hänförliga till den immateriella tillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt. 

 
I anskaffningsvärdet för ingår direkt hänförliga kostnader för externa konsulter. Koncernen aktiverar inget eget 

arbete. Kostnader för underhåll av programvaror och hemsidor kostnadsförs när de uppkommer. Om det inte är 

möjligt att redovisa någon internt upparbetad immateriell tillgång redovisas utgifterna som en kostnad i den period de 

uppkommer. Efter första redovisningstillfället redovisas immateriella tillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för 

ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Bedömd nyttjandetid uppgår till 5 år. 

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår, effekten av 

eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåtriktat. 

 
Leasing - koncernen som leasetagare 

Koncernens leasingavtal omfattar primärt hyresavtal, aktivitetsutrustning i parkerna (trampoliner, klätterväggar 

etc) samt bilar. 

Koncernen bedömer om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal när avtalet ingås. Koncernen redovisar en 

nyttjanderätt med tillhörande leasingskuld för samtliga leasingavtal där koncernen är leasingtagare, förutom för 

korttidsleasingavtal (avtal klassificerade som leasing med en leasingperiod under 12 månader) och leasingavtal 

av lågt värde (såsom datorer och kontorsinventarier). För dessa leasingavtal, redovisar koncernen 

leasingbetalningarna som en kostnad linjärt över leasingavtalet såvida inte en annan systematisk metod är mer 

representativ för när de ekonomiska fördelarna från de leasade tillgångarna förbrukas av koncernen 

 
Leasingskulden värderas initialt till nuvärdet av de leasingavgifter som inte betalats vid inledningsdatumet, 

diskonterat med användning av leasingavtalets implicita ränta, om denna räntesats lätt kan fastställas. Om denna 
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räntesats inte lätt kan fastställas ska koncernen använda leasetagarens marginella låneränta. Räntesatsen 

baseras på en analys och bedömning av vilken ränta som JumpYard skulle få erlägga vid liknande 

finansieringslösningar med motsvarande säkerheter.  

 
Följande leasingavgifter inkluderas i värderingen av leasingskulden: 

• fasta avgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter, med avdrag för eventuella förmåner i samband med 
teckning av leasingavtal, 

• variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris, initialt värderade med hjälp av det index eller det 
pris som gällde vid inledningsdatumet, 

• Belopp som förväntas betalas enligt restvärdesgarantier, inklusive eventuella restvärdesgarantier som 
lämnas till leasegivaren av leasetagaren, en närstående part eller en tredje part med finansiell kapacitet att 
uppfylla de avtalsenliga åtagandena. 

• lösenpriset för optioner att köpa om leasetagaren är rimligt säker på att utnyttja optionerna, och 

• straffavgifter som utgår vid uppsägning av leasingavtalet, om leasingperioden återspeglar att leasetagaren 
kommer att utnyttja en möjlighet att säga upp leasingavtalet. 

 

Leasingskulden redovisas som en separat post i koncernens rapport över finansiell ställning, fördelad mellan en 

kort respektive långfristig skuld. 

 
Efter inledningsdatumet värderas leasingskulden genom att öka det redovisade värdet för att återspegla räntan på 

leasingskulden (genom användning av effektivräntemetoden), och genom att minska det redovisade värdet för att 

återspegla utbetalda leasingavgifter. 

 
Koncernen omvärderar leasingskulden (och gör en motsvarande justering av nyttjanderätten) om antingen: 

• Leasingperioden förändras eller om bedömningen av en option att köpa den underliggande tillgången 
förändras, i vilket fall leasingskulden måste omvärderas genom diskontering av de ändrade leasingavgifterna 
med användning av en ändrad diskonteringsränta. 

• Leasingavgifterna förändras till följd av ändringar i ett index eller ett pris eller om det sker en förändring i de 
belopp som förväntas betalas ut enligt en restvärdesgaranti, i vilka fall leasingskulden omvärderas genom 
diskontering av de ändrade leasingbetalningarna med användning av den initiala diskonteringsräntan. 

• En ändring av leasingavtalet som inte redovisas som ett separat leasingavtal, i vilket fall leasingskulden 
omvärderas genom att diskontera de ändrade leasingavgifterna med en ändrad diskonteringsränta. 

 
Nyttjanderättstillgångar omfattar summan av den initiala värderingen av motsvarande leasingskuld, 

leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet och eventuella initiala direkta utgifter. Därefter 

värderas de till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 

 
Nyttjanderättstillgångar skrivs av under det kortare av leasingperioden och den underliggande tillgångens 

nyttjandeperiod. Om leasingavtalet överför äganderätten till den underliggande tillgången till koncernen eller om 

anskaffningsvärdet för nyttjanderätten återspeglar att koncernen kommer att utnyttja en option att köpa, ska den 

hänförliga nyttjanderätten skrivas av under den underliggande tillgångens nyttjandeperiod. Avskrivningarna 

påbörjas vid leasingavtalets inledningsdatum. 

 
Nyttjanderättstillgångar redovisas som en separat post i koncernens rapport över finansiell ställning. 

 
Koncernen tillämpar IAS 36 för att fastställa om det föreligger ett nedskrivningbehov av nyttjanderätten och 

redovisar eventuell identifierad nedskrivning vilket beskrivs i principen för ”Materiella anläggningstillgångar”. 

 
Variabla leasingavgifter som inte beror på ett index eller ett pris ska inte inkluderas i värderingen av 

leasingskulden eller nyttjanderätten. Dessa hänförliga betalningar redovisas som en kostnad i den period som 

den händelse eller förhållande som ger upphov till dessa betalningar uppstår och inkluderas i ”Övriga 

rörelsekostnader” i resultatet. 

 
Som en praktisk lösning tillåter IFRS 16 att inte skilja icke-leasingkomponenter från leasingkomponenter, och i 

stället redovisa varje leasingkomponent och alla tillhörande icke-leasingkomponenter som en enda 

leasingkomponent. Koncernen har valt att inte använda denna praktiska lösning. 

 
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar exkl. goodwill 

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och 

immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. 

Om någon sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av  
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eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknar 

koncernen återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör. 

 
Immateriella tillgångar med obestämbara nyttjandeperioder och immateriella tillgångar som ännu inte är färdiga 

för användning ska prövas årligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov, eller när det finns en indikation på 

värdeminskning. 

 
Återvinningsvärdet är det högre värdet av det verkliga värdet minus försäljningskostnader och dess 

nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en 

diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker 

som förknippas med tillgången. 

 
Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det 

redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till 

återvinningsvärdet. En nedskrivning kostnadsförs direkt i resultaträkningen. 

 
Då en nedskrivning sedan återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde till det 

omvärderade återvinningsvärdet, men det förhöjda redovisade värdet får inte överskrida det redovisade värde 

som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare 

år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen. 

 
Finansiella instrument 

Redovisning i och borttagande från balansräkningen 

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part enligt instrumentets 

avtalsmässiga villkor. En fordran redovisas när företaget presterat och en avtalsenlig skyldighet föreligger för 

motparten att betala, även om faktura ännu inte har skickats. Kundfordringar redovisas i balansräkningen när 

faktura har skickats. Skuld redovisas när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, 

även om faktura ännu inte mottagits. Leverantörsskulder redovisas när faktura mottagits. 

 
En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiseras, när risker och förmåner 

förs över till en annan part, när rätten till kassaflödena förfaller eller företaget förlorar kontrollen över tillgången. 

Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen 

i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld. Förvärv och avyttring 

av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen. Affärsdagen utgör den dag då företaget förbinder sig att 

förvärva eller avyttra tillgången. 

 

Klassificering och värdering 

Finansiella tillgångar klassificeras utifrån den affärsmodell som tillgången hanteras i och dess 

kassaflödeskaraktär. 

 
Om den finansiella tillgången innehas inom ramen för en affärsmodell vars mål är att inkassera avtalsenliga 

kassaflöden och de avtalade villkoren för den finansiella tillgången vid bestämda tidpunkter ger upphov till 

kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet redovisas 

tillgången till upplupet anskaffningsvärde. Denna affärsmodell kategoriseras som ”hold to collect”. 

 
Om den finansiella tillgången innehas i en affärsmodell vars mål kan uppnås både genom att samla in 

avtalsenliga kassaflöden och sälja finansiella tillgångar och de avtalade villkoren för den finansiella tillgången ger 

vid bestämda tidpunkter upphov till kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det 

utestående kapitalbeloppet redovisas tillgången till verkligt värde via övrigt totalresultat. Denna affärsmodell 

kategoriseras som ”hold to collect and sell”. 
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Samtliga andra affärsmodeller där syftet är spekulation, innehav för handel eller där kassaflödeskaraktären 

utesluter andra affärsmodeller innebär redovisning till verkligt värde via resultaträkningen. Denna affärsmodell 

kategoriseras som ”other”. 

 

Koncernen tillämpar en affärsmodell för likvida medel, kundfordringar och andra korta fordringar där koncernens 

affärsmodell är ”hold to collect”, vilket innebär att tillgångarna redovisas till upplupet anskaffningsvärde. 

 
Finansiella skulder klassificeras till verkligt värde via resultaträkningen om de är en villkorad köpeskilling som 

omfattas av IFRS 3 eller om de initialt identifieras som en skuld till verkligt värde via resultaträkningen. Övriga 

finansiella skulder klassificeras till upplupet anskaffningsvärde. 

 
Leverantörsskulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Leverantörsskuldernas förväntade löptid är dock 

kort, varför skulden redovisas till nominellt belopp utan diskontering. Räntebärande banklån, 

checkräkningskrediter och andra lån värderas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden. 

Eventuella skillnader mellan erhållet lånebelopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet 

redovisas över lånens löptid. Villkorad köpeskilling klassificeras och värderas till verkligt värde via 

resultaträkningen. 

 

Upplupet anskaffningsvärde och effektivräntemetoden 

Upplupet anskaffningsvärde för en finansiell tillgång är det belopp till vilket den finansiella tillgången värderas vid 

det första redovisningstillfället minus kapitalbelopp, plus den ackumulerade avskrivningen med 

effektivräntemetoden av eventuell skillnad mellan det kapitalbeloppet och det utestående kapitalbeloppet, justerat 

för eventuella nedskrivningar. Redovisat bruttovärde för en finansiell tillgång är upplupet anskaffningsvärdet för en 

finansiell tillgång före justeringar för en eventuell förlustreserv. Finansiella skulder redovisas till upplupet 

anskaffningsvärde med användning av effektivräntemetoden eller till verkligt värde via resultaträkningen. 

 
Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den 

förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella 

skulden. 

 

Kvittning av finansiella tillgångar och skulder 

Finansiella tillgångar och skulder kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen när det finns en 

legal rätt att kvitta och när avsikt finns att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera 

tillgången och reglera skulden. 

 

Nedskrivningar 
Koncernen redovisar en förlustreserv för förväntade kreditförluster på finansiella tillgångar som värderas till 

upplupet anskaffningsvärde för kundfordringar. Egetkapitalinstrument omfattas inte av nedskrivningsreglerna. Per 

varje balansdag redovisas förändringen i förväntade kreditförluster sedan det första redovisningstillfället i 

resultatet. 

 

Syftet med nedskrivningskraven är att redovisa de förväntade kreditförlusterna för 12 månader för alla finansiella 

tillgångar samt för återstående löptid för alla finansiella tillgångar för vilka det har skett en väsentlig ökning av 

kreditrisken sedan det första redovisningstillfället, antigen bedömt enskilt eller kollektivt och med tanke på alla 

rimliga och verifierbara uppgifter, inklusive framåtblickande sådana. Koncernen värderar förväntade kreditförluster 

från ett finansiellt instrument på ett sätt som återspeglar ett objektivt och sannolikhetsvägt belopp som bestäms 

genom att utvärdera ett intervall av möjliga utfall, pengars tidsvärde och rimliga verifierbara uppgifter av 

nuvarande förhållanden och prognoser för framtida ekonomiska förutsättningar. 

 

För likvida medel med en löptid på under 12 månader tillämpas den generella modellen med antagandet om låg 

kreditrisk. 

 

För kundfordringar, avtalstillgångar och leasingfordringar finns en förenklad modell som innebär att koncernen 

direkt ska redovisa förväntade kreditförluster för tillgångens återstående löptid. Koncernen tillämpar den 

förenklade modellen för kundfordringar där historisk kreditförlust utgör en indikator som justeras för nuvarande 

och framåtblickande faktorer. De förväntade kreditförlusterna för kundfordringar baseras på tidigare händelser, 

nuvarande förhållanden och prognoser för framtida ekonomiska förutsättningar och pengarnas tidsvärde om 

applicerbart. 

 

Nedskrivning av kundfordringar och övriga fordringar redovisas i rörelsen kostnader. Nedskrivning av likvida 

medel redovisas som finansiell kostnad. 
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Varulager 

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet beräknas 

genom tillämpning av först in, först ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är det uppskattade 

försäljningspriset efter avdrag för uppskattade kostnader för färdigställande och uppskattade kostnader som är 

nödvändiga för att åstadkomma en försäljning. 

 
Segmentsredovisning 

Segmentsinformation ska presenteras utifrån företagsledningens perspektiv och rörelsegement identifieras utifrån 

den interna rapporteringen till koncernens verkställande direktör, som också utgör koncernens högste 

verkställande beslutsfattare. I den interna rapportering som används av verkställande direktören för att följa upp 

verksamheten och fatta beslut om resursfördelning presenteras resultatet för koncernen, ned till site-EBITDA-

nivå, uppdelad på två geografiska segment – Norden resp Iberia, vilka därmed utgör de av JumpYard 

identifierade segmenten. Övrig finansiell information presenteras för koncernen som en helhet. I enlighet med 

IFRS 8 Rörelsesegment lämnas upplysningar om intäkter per geografisk marknad och tjänst i not 7 

 

Not 3 Övergång till redovisning enligt IFRS från K3 
 

Denna koncernredovisning är den första koncernredovisning som JY Holding AB (publ.) upprättar i enlighet med 

IFRS. Tidigare upprättades koncernredovisningen i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 

koncernredovisning (K3) och Årsredovisningslagen.  

Tidpunkten för övergång till IFRS har fastställts till 1 januari 2023. För att åstadkomma en öppningsbalansräkning 

till IFRS per detta datum har JY Holding AB (publ.) per 1 januari 2023 upprättat koncernredovisning med 

retroaktiv tillämpning. Koncernredovisningen har upprättats baserat på redovisningsprinciper i respektive 

dotterbolag justerat för koncerninterna transaktioner och sedvanliga koncernjusteringar för innehav i 

dotterföretag. Därefter har IFRS-justeringar redovisats.  

Bestämmelserna i IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas innehåller ett antal frivilla och obligatoriska undantag 

från denna generella regel. En beskrivning av hur koncernen tillämpat dessa undantag, inklusive en 

beskrivning av upprättande av koncernredovisning första gången, vilka beskrivs nedan. 

Leasingavtal (IFRS16) 

 
Koncernen har valt att tillämpa nedan angivna övergångsregler vid övergångstidpunkten. 

▪ Bedömning om ett befintligt avtal per 1 januari 2023 utgör ett leasingavtal baserat på de fakta och 

omständigheter som gällde vid denna tidpunkt 

▪ Värdering av leasingskulden till nuvärdet av återstående leasingavgifterna, diskonterad med den marginella 

låneräntan vid tidpunkten för övergång till IFRS 

▪ Värdering av nyttjanderätten till ett belopp som motsvarar leasingskulden, justerat för eventuella förutbetalda 

eller upplupna leasingavgifter har skett relaterade till leasingavtalet i fråga 

▪ Tillämpning av IAS 36 på nyttjanderätter vid tidpunkten för övergång till IFRS 

▪ Tillämpa en diskonteringssats på en portfölj av leasingavtal med någorlunda liknande egenskaper§ 

▪ Ej inkluderat leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde liksom leasingavtal med kort 

löptid i den redovisade leasingskulden  

▪ Använt uppskattningar gjorda i efterhand vid exempelvis fastställandet av leasingperioden för avtal som 

innehåller möjligheter att förlänga eller säga upp leasingavtalet 

Ackumulerade omräkningsdifferenser (IAS21) 
Koncernen har valt att tillämpa undantaget för retroaktivitet kopplat till ackumulerade omräkningsdifferenser. 

Ackumulerade omräkningsdifferenserna för all utlandsverksamhet uppgår till noll vid tidpunkten för övergång till 

IFRS. 

 

Förvärv innan övergångstidpunkten 
Koncernen har valt att tillämpa undantaget att räkna om förvärv gjorda innan övergångstidpunkten. Värdet på 

förvärvade bolag är därför fortsatt redovisat till upplupet anskaffningsvärde. 

 

Beskrivning av väsentliga övergångseffekter 

Nedan redovisas de retroaktivt justerade räkenskaperna för balansräkning per 1 januari 2023 och 31 december 

2023 samt resultaträkning för perioden januari-december 2023. De viktigaste skillnaderna innefattar: 

För historiska perioder har bolaget använt en förenklingsmodell där bolagets (begränsade) Goodwill har skrivits 

av linjärt. Vid övergången till IFRS görs istället en nedskrivningsprövning vilken har lett till att historisk goodwill-

avskrivning har återlagts räkenskaperna för de retroaktiva perioderna 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
046443A0EEBE4896B7FA97F01AEF666E

JY Holding AB (publ) 
559154-1023 

20  

A. Samtliga leasingavtal, förutom sådana med kort löptid eller lågt värde ska enligt IFRS16 aktiveras i balansräkningen 

såsom en anläggningstillgång och finansiell skuld. Detta skiljer sig mot tidigare tillämpade principer (K3) där enbart 

utgiften för leasing av aktivitetsutrustning aktiverades. Koncernens leasingavtal består i allt väsentligt av 

nyttjanderättstillgångar av lokaler samt ovan nämnda nyttjanderätt av aktivitetsutrustning. Vid övergångsdatumet 

värderar koncernen leasingskulden till nuvärdet av återstående leasingavgifter diskonterade med den marginella 

låneräntan. Koncernen redovisar vid övergångsdatumet en nyttjanderättstillgång till ett belopp som motsvarar 

leasingskulden, justerat för eventuella förutbetalda betalningar hänförliga till leasingavtalen. Under efterföljande 

perioder redovisas leasingskulden till upplupet anskaffningsvärde medan nyttjanderättstillgången minskas med 

avskrivningar och nedskrivningar. 

B. Övergången till nya principer för redovisning av leasingavtal innebär att kassautflöde på leasingbetalningar som 

innan övergången presenterats som kassaflöde från löpande verksamhet ersätts av kassaflöde för erlagd ränta som 

presenteras som kassaflöde från finansieringsverksamheten och amortering av leasingskulder som presenteras 

som negativt kassaflöde från finansieringsverksamheten. Övergången till IFRS innebär att kassaflöde från den 

löpande verksamheten ökar och att kassaflöde från finansieringsverksamheten minskar med motsvarande belopp. 

C. I samband med IFRS-övergången har vissa mindre omklassificeringar gjorts i de retroaktiva perioderna  

 

       

 

Resultaträkning 2023 Justering

Belopp i TSEK K3 IFRS IFRS

Nettoomsättning 349 857 – 349 857

Övriga rörelseintäkter – – –

Summa 349 857 – 349 857

Rörelsens kostnader

Handelsvaror (34 862) – (34 862)

Övriga externa kostnader B, C (139 798) 77 026 (62 773)

Personalkostnader (117 944) – (117 944)

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar A, B (62 768) (59 690) (122 458)

Övriga rörelsekostnader (172) – (172)

Summa rörelsens kostnader (355 544) 17 335 (338 209)

Rörelseresultat (5 687) 17 335 11 649

Resultat från f inansiella poster

Finansiella intäkter 2 718 – 2 718

Finansiella kostnader B (17 168) (34 784) (51 953)

Finansiella poster - netto (14 450) (34 784) (49 235)

Resultat efter finansiella poster (20 137) (17 449) (37 586)

Skatt B 4 729 4 397 9 126

Årets resultat (15 409) (13 052) (28 461)
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Balansräkning 2023-01-01 Justering

Belopp i TSEK Not K3 IFRS IFRS

Goodw ill 3 766 – 3 766

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 6 099 – 6 099

Immateriella tillgångar 9 865 – 9 865

Anläggningstillgångar (aktivitetsutrustning, m.m.) B 237 145 (33 676) 203 469

Nyttjanderättstillgångar B – 552 451 552 451

Materiella tillgångar 237 145 518 775 755 920

Uppskjuten skattefordran B 10 717 128 406 139 122

Övriga långfristiga fordringar 15 001 – 15 001

Varulager 7 341 – 7 341

Kundfordringar 1 172 – 1 172

Aktuella skattefordringar 3 007 – 3 007

Övriga fordringar 6 318 – 6 318

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter B 12 282 (9 816) 2 466

Likvida medel 76 351 – 76 351

Omsättningstillgångar 106 471 (9 816) 96 655

SUMMA TILLGÅNGAR 379 198 637 365 1 016 563

Aktiekapital 500 – 500

Övrigt tillskjutet kapital 151 524 – 151 524

Omräkningsreserv – – –

Säkringsreserv – – –

Balanserat resultat inkl. Årets resultat B 10 248 637 10 886

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 162 272 637 162 909

Innehav utan bestämmande inflytande 310 – 310

Summa eget kapital 162 582 637 163 219

Skulder till kreditinstitut B 86 136 (19 296) 66 840

Leasingskulder B – 487 598 487 598

Uppskjuten skatteskuld B 7 926 129 060 136 987

Övriga långfristiga skulder 38 754 – 38 754

Summa långfristiga skulder 132 816 597 362 730 178

Skulder till kreditinstitut B 34 970 (11 200) 23 769

Förskott från kunder 7 331 – 7 331

Leasingskulder B – 50 566 50 566

Leverantörsskulder 24 587 – 24 587

Aktuella skatteskulder 809 – 809

Övriga skulder 8 626 – 8 626

Upplupna kostnader 7 477 – 7 477

Summa kortfristiga skulder 83 800 39 365 123 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 379 198 637 365 1 016 563
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Balansräkning 2023-12-31 Justering

Belopp i TSEK K3 IFRS IFRS

Goodw ill 2 678 834 3 512

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 7 798 – 7 798

Immateriella tillgångar 10 476 834 11 310

Anläggningstillgångar (aktivitetsutrustning, m.m.) B 445 762 (21 282) 424 481

Nyttjanderättstillgångar B – 645 614 645 614

Materiella tillgångar 445 762 624 332 1 070 095

Uppskjuten skattefordran B 9 309 143 424 152 733

Övriga långfristiga fordringar 19 503 – 19 503

Varulager 12 787 – 12 787

Kundfordringar 11 949 – 11 949

Aktuella skattefordringar 8 714 – 8 714

Övriga fordringar 5 413 – 5 413

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter B 16 609 (17 135) (525)

Likvida medel 78 676 – 78 676

Omsättningstillgångar 134 149 (17 135) 117 014

SUMMA TILLGÅNGAR 619 199 751 455 1 370 655

Aktiekapital 531 – 531

Övrigt tillskjutet kapital 345 019 – 345 019

Omräkningsreserv (1 642) 202 (1 441)

Säkringsreserv – – –

Balanserat resultat inkl. Årets resultat B (1 819) (11 781) (13 600)

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 342 088 (11 580) 330 508

Innehav utan bestämmande inflytande – – –

Summa eget kapital 342 088 (11 580) 330 508

Skulder till kreditinstitut B 52 468 (19 441) 33 028

Leasingskulder B – 591 874 591 874

Uppskjuten skatteskuld B 4 606 139 095 143 700

Övriga långfristiga skulder 17 050 – 17 050

Summa långfristiga skulder 74 124 711 528 785 652

Skulder till kreditinstitut 129 602 – 129 602

Förskott från kunder 5 890 – 5 890

Leasingskulder B – 51 507 51 507

Leverantörsskulder 53 883 – 53 883

Aktuella skatteskulder 995 – 995

Övriga skulder 845 – 845

Upplupna kostnader 11 772 – 11 772

Summa kortfristiga skulder 202 988 51 507 254 495

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 619 199 751 455 1 370 655
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Not 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar 

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar 

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i 

uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för 

tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår. 

 

Nedskrivning av goodwill, andra immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar 

Nedskrivning av goodwill prövas årligen och dessutom närhelst händelser eller ändrade omständigheter indikerar 

att värdet på goodwill som har uppkommit vid ett förvärv kan ha minskat. För att bestämma om värdet på 

goodwill minskat måste den kassagenererande enhet till vilken goodwill hänförts, värderas vilket sker genom en 

diskontering av enhetens kassaflöden. Vid tillämpningen av denna metod förlitar sig företaget på ett antal faktorer, 

inklusive uppnådda resultat, affärsplaner, ekonomiska prognoser och marknadsdata. Ändringar av 

förutsättningarna för dessa antaganden och uppskattningar skulle kunna ha en väsentlig effekt på värdet på 

goodwill. Koncernens nedskrivningsprövning samt definition av de kassagenererande enheterna framgår i not 14. 

 

Redovisning av uppskjuten skattefordran avseende skattemässiga underskott 

Koncernen har redovisat uppskjutna skattefordringar om 184 180 TSEK (152 734), varav 13 542 TSEK (5 288) 

avser skattefordringar avseende skattemässiga outnyttjade underskottsavdrag. De redovisade fordringarna är 

avhängiga av att koncernen kan redovisa tillräckligt stora skattepliktiga överskott inom en överskådlig framtid. För 

att kunna bedöma att det är sannolikt att så kommer att ske har koncernen bland annat analyserat framtida 

intjäning baserat på historiskt utfall och bedömningar om framtida intjäning. 

 

Not 5 Finansiell riskhantering och finansiella instrument 

Koncernen är genom sin verksamhet exponerat för olika typer av finansiella risker såsom marknads-, likviditets- 

och kreditrisker. Marknadsriskerna består i huvudsak av ränterisk och valutarisk, eftersom bolaget bedriver 

omfattande verksamhet i utlandet. Det är koncernens styrelse som är ytterst ansvarig för exponering, hantering 

och uppföljning av koncernens finansiella risker. De ramar som gäller för exponering, hantering och uppföljning av 

de finansiella riskerna framgår av koncernens finanspolicy som revideras årligen. Styrelsen har delegerat 

ansvaret för den dagliga riskhanteringen till koncernens CFO. Styrelsen har möjlighet att besluta om tillfälliga 

avsteg från de fastställda riktlinjerna. 

  

Avstämning Eget Kapital 2023-01-01

Belopp i TSEK

Eget kapital

Aktiekapital 500                   -    500

Övrigt tillskjutet kapital 151 524                   -    151 524

Omräkningsreserv                      -                      -                         -    

Balanserat resultat inkl årets resultat 10 248 637             637    10 885

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 162 272             637                        -                      -                      -                637    162 909

Innehav utan bestämmande inflytande 310                   -    310

Summa eget kapital 162 582 637                     -                      -                      -                637    163 219

Avstämning Eget Kapital 2023-12-31

Belopp i TSEK

Eget kapital

Aktiekapital 531                   -    531

Övrigt tillskjutet kapital 345 019                   -    345 019

Omräkningsreserv -1 642 -4 218 -13 202 -1 440

Balanserat resultat inkl årets resultat -1 819 1 341 838 -13 970 10 -11 783 -13 602

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 342 089          1 341                  834    -     13 752    -               3    -     11 581    330 508

Innehav utan bestämmande inflytande                      -                      -                         -    

Summa eget kapital 342 089 1 341 834 -13 752 -3 -11 581 330 508

Omklassi-

ficeringar

Summa 

förändringar

IFRS

 2023-01-01

K3

 2023-12-31

Återläggning 

av Leasing 

enl K3

Återläggning 

avskrivningar 

Goodwill enl 

IFRS3

Leasing enl 

IFRS16

Omklassi-

ficeringar

Summa 

förändringar

IFRS

 2023-12-31

K3

 2023-01-01

Återläggning 

av Leasing 

enl K3

Återläggning 

avskrivningar 

Goodwill enl 

IFRS3

Leasing enl 

IFRS16
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Marknadsrisk 

Valutarisk 

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade 

valutakurser. Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betalningsflöden i utländsk valuta, så kallad 

transaktionsexponering, samt från omräkning av utländska dotterföretags resultaträkningar och balansräkningar 

till koncernens presentationsvaluta som är svenska kronor, så kallad omräkningsexponering. 

 
Koncernens verksamhet bedrivs i Sverige, Danmark, Norge, Spanien och Portugal. Verksamheten utanför 

Sverige medför en viss exponering, främst avseende euro. Risken är främst hänförlig till omräkningsexponering, 

vilket innebär en risk att värdet på koncernens nettoinvesteringar i utländsk valuta påverkas negativt av 

förändringar i valutakurser, då koncernen konsoliderar nettotillgångarna i SEK på balansdagen. Koncernen har 

till viss del säkrat valutaexponeringen mot EUR genom en s k "cross currency swap". Transaktionsexponeringen 

är dock begränsad, då såväl intäkter som kostnader i respektive land primärt sker i lokal valuta. 

 

Ränterisk 

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade 

marknadsräntor. Eftersom koncernen inte har några väsentliga finansiella tillgångar eller finansiella skulder som 

värderas till verkligt värde får ändrade marknadsräntor inte någon omedelbar omvärderingseffekt på dess 

resultaträkning. Koncernen är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom dess lånefinansiering. Koncernen 

har inte ingått några räntesäkringskontrakt eller motsvarande för att reducera ränterisken. 

 
Koncernens lån är fördelade mellan ett obligationslån om nominellt 400 MSEK, en revolverande (för tillfället 

outnyttjad) facilitet i Nordea per balansdagen uppgående till 75 MSEK (0 MSEK), övriga lån om 33,9 MSEK 

(33,3) och skulder avseende koncernens leasingåtagande totalt uppgående till 754,4 MSEK (643,4 MSEK), 

varav kortfristigt 64,8 MSEK (51,5 MSEK).  

 
Obligationslånet löper med rörlig ränta motsvarande STIBOR plus 6,25% och har en löptid till oktober 2027. Den 

revolverande kreditfaciliteten har en ränta på utnyttjat belopp uppgående till 4,25% plus STIBOR och en ränta på 

outnyttjat belopp uppgående till 35,0% av marginalen 4,25%. Faciliteten förfaller i april 2027, och är per 

bokslutsdatum helt outnyttjad.  

 

Koncernens leasingskulder har diskonterats med en ränta om 27% (28%). Koncernens utestående snittränta 

exklusive leasingsskulder är cirka 5,98% (3,76%) och den genomsnittliga durationen av koncernens lån exklusive 

leasingskulder uppgår till fem år (fem år). En löptidsanalys över koncernens lån framgår nedan. 

 

Koncernen äger en fastighet som belånats. Fastigheten ligger i Lissabon i Portugal. Lånet uppgår till 25,4 (25,8) 

MSEK per bokslutsdatum. Lånet amorteras med en löptid om 15 år och löper med en ränta om 2,95% och 

förfaller i augusti 2038. 
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Känslighetsanalys för ränterisk 

Känslighetsanalysen för ränterisken visar koncernens känslighet vid en ökning respektive minskning om 50 

punkter. Koncernens räntebärande skulder med rörlig ränta utgörs i huvudsak av utestående obligationslån om 

400 MSEK och utnyttjad Nordea-facilitet. Vid en ökad ränta motsvarande 50 punkter skulle koncernens resultat 

efter skatt minska med 1,9 MSEK.

Villkor och återbetalningstider Valuta Nom. räntesats Förfall

Nominellt 

värde (SEK)

Redovisat 

värde (SEK)

Obligationslån SEK 6,25% + STIBOR 2027-10 400 000 390 658
Fastighetslån  EUR 2,95%  2038-08 25 415 25 415
Billån EUR 22,00%  2028-07 530 530
Fastighetslån C4 SEK 2,00%  2030-12 4 800 4 800
Derivat 1) SEK - 2027-10 3 179 3 179
Summa      433 923         424 581    

Villkor och återbetalningstider Valuta Nom. räntesats Förfall

Nominellt 

värde (SEK)

Redovisat 

värde (SEK)

Fastighetslån  EUR 2,95%  2038-08 25 762 25 762
Billån EUR 22,00%  2028-07 598 598
Nordea 16620 SEK 3,75% + STIBOR  2026-12 24 231 24 231
Nordea 16604 SEK 3,75% + STIBOR  2026-12 45 500 45 500
Nordea 17384 SEK 4,00% + STIBOR  2023-03 56 000 56 000
Nordea 17392 SEK 4,00% + STIBOR  2023-03 3 556 3 556
Fastighetslån C4 SEK 2,00%  2030-12 5 600 5 600
Almi (JYCAB) SEK 7,68%  2025-07 1 041 1 041
Almi (Airhop) SEK 7,71%  2024-01 342 342
Summa      162 630         162 630    

Villkor och återbetalningstider Valuta Nom. räntesats Förfall

Nominellt 

värde (SEK)

Redovisat 

värde (SEK)

Nordea 16620 SEK 3,75% + STIBOR  2026-12 29 615 29 615
Nordea 16604 SEK 3,75% + STIBOR  2026-12 52 000 52 000
Fastighetslån C4 SEK 2,00%  2030-12 6 400 6 400
Almi (JYCAB) SEK 7,68%  2025-07 1 776 1 776
Almi (Airhop) SEK 7,71%  2024-01 342 342
Övrigt SEK 2,00%  2023-01 476 476
Summa        90 609           90 609    
1) Valutakurs 11,30

2023-01-01

2023-12-31

2024-12-31
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Likviditets- och finansieringsrisk 

Med likviditetsrisk avses risken att koncernen får problem med att möta dess åtagande relaterade till koncernens 

finansiella skulder. Med finansieringsrisk avses risken att koncernen inte kan uppbringa tillräcklig finansiering till 

en rimlig kostnad. För att reducera likviditets- och finansieringsrisken uppdrar styrelsen Koncernens 

ledningsgrupp att kontinuerligt rapportera över Koncernens finansiella position samt uppföra en rullande prognos 

över kassaposition på 6, 12 och 24 månaders basis. Likviditeten skall i sådan analys uppgå till en viss nivå i 

förhållande till bolagets storlek. Inom ramen för Koncernens säkerställda obligationer kan JumpYard under 

förutsättning att vissa villkor är uppfyllda emittera ytterligare obligationer uppgående till ett nominellt belopp om 

totalt 200 MSEK, och kan inom ramen för kreditfaciliteten med Nordea låna ytterligare medel. För att JumpYard 

skall kunna emittera fler obligationer krävs (utöver marknadsefterfrågan) att Koncernen möter ett så kallat 

”incurrence covenant” vilket innebär att nettoskulden skall understiga 3,5 gånger justerad EBITDA. Villkoren för 

obligationen och avtalet med Nordea innehåller vissa begränsningar. Obligationsvillkoren medger att JumpYard 

kan låna upp till det högre av 75 MSEK och 0,5 gånger den justerade EBITDA-nivån på rullande 12 månader från 

Nordea. Enligt avtalet med Nordea begränsas dock upplåningsmöjligheten från Nordea till ett belopp 

motsvarande 1,0 gånger justerad EBITDA, dock maximalt 75 MSEK. Per 2024-12-31 var faciliteten helt 

outnyttjad. Koncernen arbetar löpande med att optimera in- och utbetalningar för att reducera likviditetsrisken. På 

längre sikt finns det en risk när koncernens obligationslån förfaller 2027 om JumpYard vid denna tidpunkt inte har 

möjlighet att refinansiera sig på fördelaktiga villkor.  

Koncernens obligationslån förfaller i oktober 2027, ränta erläggs kvartalsvis och amortering av nominell skuld om 

400 MSEK sker i sin helhet vid slutet av löptiden i oktober 2027. Villkoren avseende obligationerna begränsar 

koncernens möjligheter att lämna utdelning och uppta nya lån. Vidare har koncernen lämnat säkerheter i form av 

pantsatta aktier i dotterföretag, samt pantsatta koncerninterna lån och fordringar. Avseende faciliteten hos Nordea 

erläggs ränta kvartalsvis.  

 
Löptidsfördelning av kontraktsenliga betalningsåtaganden relaterade till koncernens finansiella skulder 

presenteras i tabellerna nedan. Beloppen i dessa tabeller är inte diskonterade värden. Belopp i utländsk valuta är 

omräknade till tusentals svenska kronor till balansdagens valutakurser. Likviditetsrisken täcks i huvudsak av 

likvida medel 

 

   

 

Belopp i TSEK

Skulder till kreditinstitut 2 715 10 859 17 171 30 745

Obligationslån 390 658 390 658

Derivat 3 179 3 179

Leasingskulder 64 810 253 741 435 813 754 364

Övriga långfristiga skulder 8 159 8 159

Leverantörsskulder 38 277 38 277

Övriga kortfristiga skulder 9 309 9 309

Redovisat värde per 31 december 2024 38 277 76 835 666 595 452 983 1 234 691

Skulder till kreditinstitut 129 602 33 028 162 630

Leasingskulder 51 507 216 582 375 291 643 381

Övriga långfristiga skulder 17 050 17 050

Leverantörsskulder 53 883 53 883

Övriga kortfristiga skulder 845 845

Redovisat värde per 31 december 2023 53 883 52 351 363 234 408 319 877 789

Skulder till kreditinstitut 23 769 66 840 90 609

Leasingskulder 50 566 181 732 305 866 538 163

Övriga långfristiga skulder 38 754 38 754

Leverantörsskulder 24 587 24 587

Övriga kortfristiga skulder 8 626 8 626

Redovisat värde per 1 januari 2023 24 587 59 191 244 255 372 706 700 739

Mer än 5 år Total

Inom tre 

månader

Inom 3-12 

månader Inom 1-5 år
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Kredit- och motpartsrisk 

Med kreditrisk avses risken för att motparten i en transaktion orsakar koncernen en förlust genom att inte fullfölja 

sina avtalsenliga förpliktelser. 

 
Koncernens exponering för operativ kreditrisk är huvudsakligen hänförlig till kundfordringar. Den förenklade 

modellen används för beräkning av kreditförlusterna på koncernens kundfordringar. De förväntade 

kreditförlusterna för kundfordringar beräknas baserat på tidigare händelser, nuvarande förhållanden och 

prognoser för framtida ekonomiska förutsättningar. Historiskt har koncernens kreditförluster uppgått till 

oväsentliga belopp. 

 
Kundfordringarna är spridda på ett stort antal kunder. Kundfordringarna är inte heller koncentrerade till ett specifikt 

geografiskt område. Koncernen bedömer därmed att koncentrationsriskerna är begränsade. 

 

Likviditetsrisken bedöms vara låg eftersom man som bank använder Nordea, vilken har en hög rating. 

 

Nedan framgår koncernens kreditexponering avseende finansiella instrument. 
 

 
 

Belopp i TSEK

Övriga långfristiga fordringar 22 493 19 503 15 001

Kundfordringar 1 005 11 949 1 172

Övriga kortfristiga fordringar 10 826 5 413 6 318

Likvida medel 114 564 78 676 76 351

Maximum kreditrisk 148 888 115 542 98 842

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Kategorisering av finansiella instrument 

Redovisat värde för finansiella tillgångar och finansiella skulder fördelat per värderingskategori i enlighet med 

IFRS 9. 

     
  

Belopp i TSEK

2024-12-31

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga fordringar 22 493 22 493
Kundfordringar 1 005 1 005
Övriga kortfristiga fordringar 10 826 10 826
Likvida medel 114 564 114 564

148 888                 -    148 888

Finansiella skulder

Leasingskulder 754 364 754 364
Övriga långfristiga skulder 8 159 8 159
Skulder till kreditinstitut 30 745 30 745
Obligationslån 390 658 390 658
Derivat 3 179 3 179
Leverantörsskulder 38 277 38 277
Övriga kortfristiga skulder 9 309 9 309

1 231 512          3 179    1 234 691

2023-12-31

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga fordringar 19 503 19 503
Kundfordringar 11 949 11 949
Övriga kortfristiga fordringar 5 413 5 413
Likvida medel 78 676 78 676

115 542                 -    115 542

Finansiella skulder

Leasingskulder 643 381 643 381
Övriga långfristiga skulder 17 050 17 050
Skulder till kreditinstitut 162 630 162 630
Leverantörsskulder 53 883 53 883
Övriga kortfristiga skulder 845 845

877 789                 -    877 789

2023-01-01

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga fordringar 15 001 15 001
Kundfordringar 1 172 1 172
Övriga kortfristiga fordringar 6 318 6 318
Likvida medel 76 351 76 351

98 842                 -    98 842

Finansiella skulder

Leasingskulder 538 163 538 163
Övriga långfristiga skulder 38 754 38 754
Skulder till kreditinstitut 90 609 90 609
Leverantörsskulder 24 587 24 587
Övriga kortfristiga skulder 8 626 8 626

700 739                 -    700 739

Upplupet 

anskaffnings-

värde

Verkligt värde 

via resultat-

räkningen Total
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Värdering av finansiella instrument till verkligt värde 
 
Finansiella tillgångar och finansiella skulder som värderas till verkligt värde i balansräkningen, eller där upplysning 

lämnas om verkligt värde, klassificeras i någon av tre nivåer baserat på den information som används för att 

fastställa det verkliga värdet. 

 

Nivå 1 - Finansiella instrument där verkligt värde fastställs utifrån observerbara (ojusterade) noterade priser på en 

aktiv marknad för identiska tillgångar och skulder. En marknad betraktas som aktiv om noterade priser från en 

börs, mäklare, industrigrupp, prissättningstjänst eller övervakningsmyndighet finns lätt och regelbundet tillgängliga 

och dessa priser representerar verkliga och regelbundna förekommande marknadstransaktioner på armslängds 

avstånd. 

 

Nivå 2 - Finansiella instrument där verkligt värde fastställs utifrån värderingsmodeller som baseras på andra 

observerbara data för tillgången eller skulden än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (dvs. som 

prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisnoteringar). Exempel på observerbar data inom nivå 2 är: 

• Noterade priser för liknande tillgångar och skulder. 

• Data som kan utgöra grund för bedömning av pris, t ex marknadsräntor och avkastningskurvor. 
 

Nivå 3 - Finansiella instrument där verkligt värde fastställs utifrån värderingsmodeller där väsentlig indata baseras 

på icke observerbar data. 

 

Uppgift om verkligt värde 

Kundfordringar och leverantörsskulder löper normalt med en kvarvarande livslängd på mindre än tre månader 

varför det redovisade värdet är en god approximation av det verkliga värdet. För övriga instrument anses det 

redovisade värdet utgöra en god approximation av verkligt värde. 

 

Verkligt värde 

Det verkliga värdet för finansiella tillgångar och skulder som handlas på en aktiv marknad bestäms med 

hänvisning till noterat marknadspris. Det verkliga värdet på andra finansiella tillgångar och skulder bestäms enligt 

allmänt accepterade värderingsmodeller såsom diskontering av framtida kassaflöden och användning av 

information hämtad från aktuella marknadstransaktioner. 

 

För samtliga finansiella tillgångar och skulder bedöms det redovisade värdet vara en god approximation av dess 

verkliga värde, om inte annat särskilt anges. 

 

Koncernen har en s k cross currency swap, värderad enligt nivå 2, för att i viss mån säkra den valutaexponering 

som finns mot EUR. Transaktionsexponeringen är dock begränsad, då såväl intäkter som kostnader i respektive 

land primärt sker i lokal valuta. 

 

Tilläggsköpeskilling JumpYard Snø AS  

Koncernen har en tilläggsköpeskilling avseende den norska verksamheten JumpYard Snö AS. 

Tilläggsköpeskillingen förfaller till betalning under april 2025 och är baserad på en multipel om 30% av 4,5 gånger 

JumpYard Snö AS justerade EBITDA (med vissa ytterligare justeringar). Baserat på dessa indata, som tillämpats 

enligt nivå tre, uppgår den totala tilläggsköpeskillingen till ett icke materiellt belopp varför känslighetsanalys inte 

upprättats. 

 

Kapitalhantering 

Koncernens mål för förvaltning av kapital är att säkerställa koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet för att 

generera skälig avkastning till aktieägarna och nytta till övriga intressenter och att upprätta en optimal 

kapitalstruktur för att minimera kapitalkostnaderna. Det förvaltade kapitalet utgörs av koncernens redovisade 

egna kapital. För att optimera och upprätthålla en optimal kapitalstruktur i syfte att hålla kapitalkostnaderna låga 

kan koncernen justera den utdelning som betalas till aktieägarna, återbetala kapital till ägarna, utfärda nya aktier 

eller sälja tillgångar för att reducera skulderna. I JumpYards obligationsvillkor finns villkor som omöjliggör 

utdelning före den tidpunkt Koncernen börsnoteras, efter vilken utdelningsnivåer är begränsade. Styrelsen har 

vidare beslutat att någon utdelning inte skall utbetalas inom de närmaste åren då Koncernens finansiella 

målsättningar prioriterar tillväxt såväl organiskt som via etableraring av nya anläggningar. 
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Not 6 Intäkter 
 

   
 

  Samtliga intäkter redovisas vid viss tidpunkt 

 
Återstående prestationsåtaganden, avtalstillgångar och avtalsskulder 

Prestationsåtaganden som är ouppfyllda per 31 december 2024 uppgår till ej väsentliga belopp. Vidare har 

koncernen inte några väsentliga avtalstillgångar per 2024-12-31, per 2023-12-31 eller per 2023-01-01. 

 
Per 2024-12-31 uppgår avtalsskulder till 6,9 MSEK, per 2023-12-31 till 5,9 MSEK och per 2023-01-01 till 7,3 MSEK. 

 

Not 7 Segmentsredovisning 

Koncernledningen identifierar för närvarande koncernens två rörelsesegment geografiskt, Norden och Iberia. 

Rörelsesegmenten skiljer sig åt geografiskt och därmed naturligt i fråga om kund- och leverantörsbas, men också 

i termer av marknadsföring (språkliga och kulturella skillnader), samt med olika prissättningsmodeller. Dessa 

rörelsesegment övervakas av koncernens verkställande beslutsfattare. Det resultatmått som primärt följs av 

företagsledningen på segmentnivå är Justerad EBITDA samt Justerad Site EBITDA. Se not 32 för definitioner av 

alternativa nyckeltal. 

 

   
 

Uppdelning av omsättning, belopp i TSEK

Aktiviteter 380 233 289 393

Café- och butiksverksamhet 62 174 51 177

Övrig verksamhet 7 275 9 287

Summa omsättning 449 682 349 857

Övriga rörelseintäkter, belopp i TSEK

Försäljning av profilprodukter 54                 -    

Summa övriga rörelseintäkter 54                 -    

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

2024 Norden Iberia
Centrala 

funktioner
Elim

Summa 

koncernen

Nettoomsättning 302 011 147 261 411                    -    449 682

Justerad site EBITDA (före IFRS 16) 80 582 60 944                    -    -369 141 158

Justerad EBITDA (före IFRS16) 80 582 60 944 -59 311 -369 81 847

Jämförelsestörande poster -4 412 -6 717 -12 170                    -    -23 299

Rapporterad EBITDA (före IFRS16) 76 170 54 227 -71 480 -369 58 548

Återläggning av hyreseffekt IFRS16 95 960                    -                       -                       -    95 960

Rapporterad EBITDA (efter IFRS16) 172 130 54 227 -71 480 -369 154 508

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -108 323 -23 376                    -                       -    -131 699

Rörelseresultat 63 807 30 851 -71 480 -369 22 809

Finansnetto -85 004 -1 980                    -                  325    -86 659

Resultat före skatt -21 197 28 871 -71 480 -44 -63 850

Intäkter från externa kunder* 302 011 147 261 411                    -    449 682

Summa anläggningstillgångar * 240 174 255 489                    -                       -    495 664

* Bolagets hemvist Sverige stod för MSEK 254,5 av intäkter från externa kunder samt 229,4 MSEK av anläggningstillgångarna
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Not 8 Övriga externa kostnader 
 

 
  

2023 Norden Iberia
Centrala 

funktioner
Elim

Summa 

koncernen

Nettoomsättning 267 369 82 042 446                    -    349 857

Justerad site EBITDA (före IFRS 16) 77 314 34 089                    -    -469 110 934

Justerad EBITDA (före IFRS16) 77 314 34 089 -37 101 -469 73 833

Jämförelsestörande poster -3 073 -8 874 -4 805                    -    -16 752

Rapporterad EBITDA (före IFRS16) 74 241 25 215 -41 906 -469 57 081

Återläggning av hyreseffekt IFRS16 77 026                    -                       -                       -    77 026

Rapporterad EBITDA (efter IFRS16) 151 267 25 215 -41 906 -469 134 106

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -109 649 -12 185                    -    -625 -122 458

Rörelseresultat 41 618 13 030 -41 906 -1 093 11 649

Finansnetto -46 817 -2 467                    -    50 -49 235

Resultat före skatt -5 199 10 563 -41 906 -1 044 -37 586

Intäkter från externa kunder* 267 369 82 042 446                    -    349 857

Summa anläggningstillgångar * 172 396 225 770                    -                       -    398 167

* Bolagets hemvist Sverige stod för MSEK 215,0 av intäkter från externa kunder samt 154,9 MSEK av anläggningstillgångarna

Övriga externa kostnader, belopp i TSEK

Fastighets- och underhållskostnader 27 414 11 235

Marknadsföringskostnader 25 204 17 803

IT-kostnader 9 945 6 252

Övriga externa kostnader 38 123 27 483

Summa övriga externa kostnader 100 686 62 773

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31
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Not 9 Ersättning till revisorer 
 

  
 

I posten Övriga tjänster avseende PriceWaterhouseCoopers Sverige ingår arvode om 92 TSEK (0) i samband 

med koncernens omfinansiering, vilka har redovisats som Övriga finansiella kostnader 

 
Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen 

av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens 

förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget. 

 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets 

revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning. 

 
Skatterådgivning avser alla skatterelaterade tjänster så som biträde vid skatteberäkning, vid upprättande av 

deklaration samt konsultationer gällande moms, punktskatter och personalfrågor. 

 
Allt annat arbete som utförs av revisor definieras som övriga tjänster. 

  

Ersätning till revisorer, belopp i TSEK

PriceWaterhouseCoopers, Sverige

  Revisionsuppdrag 970 694

  Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 20 207
  Skatterådgivning 412                       -    
  Övriga tjänster 865                       -    
Totalt 2 268 901

PriceWaterhouseCoopers, Norge

  Revisionsuppdrag 239                       -    
  Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag                       -                          -    
  Skatterådgivning                       -                          -    
  Övriga tjänster                       -                          -    
Totalt 239                 -    

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Danmark

  Revisionsuppdrag 107 54

  Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag                       -                          -    
  Skatterådgivning                       -                          -    
  Övriga tjänster                       -                          -    
Totalt 107 54

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31
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Not 10 Antal anställda, personalkostnader och ledande befattningshavare 
 

 
 

 

 

Medelantal anställda

Dotterföretag Totalt Kvinnor Män Totalt Kvinnor Män

Norden 165 87 78 150 87 63

  - Sverige 145 77 68 132 78 54

  - Norge 10 6 4 9 5 4

  - Danmark 10 4 6 9 4 5

Iberia 139 67 72 77 33 44
  - Spanien 76 36 40 42 19 23
  - Portugal 63 31 32 35 14 21

Moderföretaget         -             -             -    1          -    1

Totalt koncernen 304 154 150 228 120 108

Koncernen Totalt Kvinnor Män Totalt Kvinnor Män

Styrelseledamöter 7 1 6 7 1 6

Övriga ledande befattningshavare 

inkl VD 6 1 5 6 1 5

Moderföretaget

Styrelseledamöter 7 1 6 7 1 6

Övriga ledande befattningshavare 

inkl VD         -             -             -    1          -    1

Totalt koncernen 13 2 11 13 2 11

Styrelseledamöter och övriga 

ledande befattningshavare, antal på 

balansdagen
2024-12-31 2023-12-31

2024-01-01 - 2024-12-31 2023-01-01 - 2023-12-31

Koncernen

Löner och andra ersättningar till Per Möller (VD) 1 219 1 036

  varav tantiem                 -                    -    

Löner och andra ersättningar till Anders Karlberg (vice VD)          1 203             1 039    

  varav tantiem                 -                    -    

Löner och andra ersättningar till styrelseledamöter och andra ledande befattningshavare (4 

personer 2024 och 2023) 3 612 3 353

  varav tantiem              69                 67    

Löner och andra ersättningar till övriga anställda 103 499 79 901

Personaloptioner 6 212 4 805

Moderföretaget

Löner och andra ersättningar till styrelseledamöter, verkställande direktör och andra 

ledande befattningshavare *) 742 1 800

  varav tantiem                 -                    -    

Totalt löner och ersättningar 115 745 90 135

Löner och ersättningar, belopp i TSEK

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31
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Inga styrelsearvoden utgår. Koncernen hade vid räkenskapsårets slut inga pensionsförpliktelser mot VD, vice VD 
eller styrelseledamöter. Koncernens VD och vice VD avlönas från annat koncernföretag än moderföretaget fr o m maj 
2024. Beloppen angivna för VD och vice VD inkluderar ersättningar från moderbolaget. 

 
I periodens resultat ingår en kostnad avseende ett långsiktigt program för rörlig ersättning. Kostnaden uppgår till 

6,2 MSEK (4,8) som är inkluderad i tabellerna ovan. 

 
Avtal om avgångsvederlag 
Verkställande direktören har en uppsägningstid om sex månader. Vid uppsägning från företagets sida gäller en 
uppsägningstid om sex månader. 

 
Pensionsåtaganden 
Koncernens pensionsåtaganden omfattar avgiftsbestämda pensionsplaner, som är reglerade i kollektivavtal. 
Tjänstepension ITP är för privatanställda tjänstemän enligt överenskommelse mellan PTK och Svenskt Näringsliv. 
Tjänstepension, Avtalspension SAF-LO är pension för arbetare i privat företag. 

 
Personaloptioner 
Koncernen har ställt ut totalt 2 025 optioner i 5 olika så kallade trancher vilka samtliga kräver anställning i 3 år innan 
inlösen kan påkallas. 1 595 av dessa har en löptid fram till december 2025 och resterande 430 har en löptid fram till 
december 2026. 285 av optionerna har ett lösenpris om 3 500 SEK och samtliga resterande optioner har ett 
lösenpris om SEK 100. Efter en genomgång av utställda optioner har Koncernen gjort bedömningen att 1 885 av 
optionerna (ca 93% av utställda) är sannolika att resultera i inlösen. För att bedöma verkligt värde av en option har 
en s.k. Black Scholes analys upprättats där centrala parameter är marknadsvärdet per aktie, volatilitet och riskfri 
ränta. Koncernen har använt volatilitet 30% och riskfri ränta 3% i modellen och för marknadsvärdet per aktie den 
senaste värdering som gjordes av Koncernen (under 2022) vilken resulterade i ett värde om SEK 10 500 per aktie. 
Black Scholes-värderingen med dessa parametrar ger ett värde som är mycket nära residualvärdet (SEK 10 500 
minus lösenpris) då aktiepriset så vida överstiger lösenpriset. Således har Koncernen använt residualvärdet vid 
värdering av optionerna. Totala värdet på de optioner Koncernen bedömer kommer inlösas uppgick vid 
bokslutstillfället till totalt 18,6 MSEK, varav 6,2 MSEK belastade resultatet för 2024. En känslighetsanalys om +/10% 
på viktiga Black Scholes-parametrar volatilitet eller riskfri ränta ger en obetydlig förändring av optionsvärdet.  

 

Not 11 Finansiella intäkter 
 

 

Ränteintäkter avser avkastning från placering av likvida medel. 

Koncernen

Sociala avgifter enl lag och avtal Per Möller (VD) 538 485

  varav pension 124 128

Sociala avgifter enl lag och avtal för Anders Karlberg (vice VD) 532 485

  varav pension 124 128

Sociala avgifter enl lag och avtal för styrelseledamöter och andra ledande befattningshavare 

(4 personer 2024 och 2023) 1 460 1 268

  varav pension 569 558

Sociala avgifter och pensioner till övriga anställda 31 189 21 799

  varav pension 1 894 1 280

Moderföretaget

Sociala avgifter enl lag och avtal för styrelseledamöter, verkställande direktör och andra 

ledande befattningshavare 527 986

  varav pension 261 266

Totalt sociala avgifter och pensioner 33 720 24 037

Sociala avgifter och pensioner, belopp i TSEK

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

Finansiella intäkter, belopp i TSEK

Ränteintäkter 3 995 2 351

Valutakurseffekter (I) 44 132

Övriga finansiella intäkter 59 236

Summa finansiella intäkter 4 097 2 718

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31
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Not 12 Finansiella kostnader 
 

 
 

Samtliga räntekostnader hänförliga till låneskulder är redovisade till upplupet anskaffningsvärde. 

 

Not 13 Skatt 
 

 
 
Inga väsentliga skatteposter har redovisats mot eget kapital eller övrigt totalresultat. 

 

Finansiella kostnader, belopp i TSEK

Räntekostnader        35 530           10 678    

Effektivränta obligationslån          2 198                    -    

Räntekostnader leasing        47 229           37 463    

Valutakurseffekter (K)          2 518             1 467    

Verkligt värde för förändringar i derivat          3 179                    -    

Övriga finansiella kostnader            102             2 345    

Summa finansiella kostnader 90 755 51 953

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

Inkomstskatt, belopp i TSEK

Aktuell skatt

Aktuell skatt på årets resultat -38 -562

Skatt hänförligt till tidigare år som belastat årets resultat 175                 -    

Uppsk juten skatt

Uppskjuten skatt hänförlig till underskottsavdrag 8 042          5 669    

Uppskjuten skatt hänförlig till temporära skillnader 5 312 4 018

Summa skattekostnad för året 13 492 9 126

Avstämning årets skattekostnad, belopp i TSEK

Resultat före skatt -63 850 -37 586

Skatt beräknad enligt svensk skattesats (20,6%) 20,6% 13 153 20,6% 7 743

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -0,3% 161 -1,9% 716

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 0,0% -3 0,0% -15

Skatteeffekt till följd av olika skattesatser i utländska dotterföretag -0,3% 210 0,4% -139

Övriga skatteeffekter 0,0% -29 -2,2% 821

Total rapporterad skatt 13 492 9 126

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31
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Koncernen har outnyttjade underskottsavdrag uppgående till 13 542 TSEK (5 288 TSEK). Dessa avser i 

huvudsak redovisade förluster under innevarande och tidigare år. Se not 4 för bedömning redovisning av 

uppskjuten skattefordran avseende dessa skattefordringar. På grund av möjligheterna att lämna och erhålla 

koncernbidrag inom koncernen samt att nyttja dessa sparade negativa räntenetton/räntekostnader mot 

kvittningsbara skattepliktiga intäkter under en begränsad tid om 6 år har JumpYard-koncernen inte redovisat 

någon uppskjuten skattefordran med avseende på dessa temporära skillnader. Dessa ej avdragsgilla negativa 

räntenetton är främst hänförliga till de nya skatteregler som begränsar möjligheten att yrka skattemässigt avdrag 

för räntekostnader. Avseende de uppskjutna skattefordringar som redovisats uppgående till 13 542 TSEK (5 288) 

finns det däremot inte någon sådan tidsgräns eller begränsning att nyttja outnyttjade underskottsavdrag mot 

skattepliktiga överskott, varför JumpYard inte bedömer att det föreligger någon sådan osäkerhet avseende dessa 

underskott varför en uppskjuten skattefordran redovisats. Baserat på historisk intjäning är det koncernens 

uppfattning att det föreligger faktorer som övertygande motiverar att fordran ska redovisas. 

 

Skattesatsen vid beräkning av uppskjuten skatt uppgår till lokal skattesats. 
 
Förändringarna i uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skattefordringar förväntas ske enligt nedanstående 
ålderanalys 
 

 
  

Uppskjutna skattefordringar, 

belopp i TSEK

Per 31 december 2024            170 639                 13 541               184 180    

Förändring skattefordringar              35 705                 16 296                 52 001    

Redovisat i resultaträkningen -            12 537    -             8 042    -            20 579    

Per 31 december 2023            147 446                  5 288               152 734    

Förändring skattefordringar              36 699    -             6 042                 30 657    

Redovisat i resultaträkningen -            11 376    -             5 669    -            17 046    

Per 1 januari 2023            122 123                 16 999               139 122    

Uppskjutna skatteskulder, 

belopp i TSEK

Per 31 december 2024            161 355                         -               161 355    

Förändring skatteskulder              35 682    -                204                 35 478    

Redovisat i resultaträkningen -            17 849                         -    -            17 849    

Per 31 december 2023            143 497                     204               143 701    

Förändring skatteskulder              36 767    -            14 659                 22 108    

Redovisat i resultaträkningen -            15 394                         -    -            15 394    

Per 1 januari 2023            122 123                 14 863               136 986    

Leasingskulder

Underskotts-

avdrag Total

Nyttjanderätts-

tillgångar

Periodiserings-

fonder Total

Ålderanalys, belopp i TSEK

Per 31 december 2024            184 180               161 355    

Förfaller inom ett år              14 053                 18 380    

Förfaller efter ett år            170 127               142 975    

Per 31 december 2023            152 734               143 701    

Förfaller inom ett år              16 594                 17 389    

Förfaller efter ett år            136 140               126 312    

Per 1 januari 2023            139 122               136 986    

Förfaller inom ett år              10 849                 15 618    

Förfaller efter ett år            128 273               121 368    

Uppskjutna 

skattefordringar

Uppskjutna 

skatteskulder
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Not 14 Goodwill 
 

 

 
Goodwill är i sin helhet allokerad till segmentet Norden. 

 
Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill med obestämbar nyttjandeperiod görs årligen samt då indikationer 

finns på att nedskrivningsbehov föreligger. Återvinningsbart belopp för en kassagenererande enhet fastställs 

baserat på beräkningar av nyttjandevärde. Beräkningarna utgår från uppskattade framtida kassaflöden baserade 

på av ledningen godkända finansiella prognoser som täcker en 10-årsperiod. I bedömningen av framtida 

kassaflöden sker antaganden om i första hand segmentets försäljningstillväxt, justerad EBITDA, diskonterings-

ränta och förändring i rörelsekapital och återinvesteringsbehov. Den bedömda tillväxttakten under 

prognosperioden baseras på prognoser inom branschen för respektive kassagenererande enhet. Vid 

prognostisering av framtida tillväxt under prognosperioden har JumpYard utgått från en långsiktig uppskattad 

branschtillväxt om cirka 2%, vilket sammanfaller med koncernens långsiktiga antagande om inflation och 

marknadens långsiktiga tillväxt. Den prognosticerade EBITDA-marginalen för respektive kassagenererande 

enhet har baserats på tidigare resultat och ledningens förväntningar på marknaden. Återinvesteringsbehovet har 

bedömts till 2% av den årliga försäljningen vilket är i linje med Koncernens historiska nivåer. Diskonteringsräntan 

för respektive kassagenererande enhet före skatt återspeglar risker knutna till tillgången och uppgick till 12,0%. 

Känslighetsanalys har genomförts på antaganden kring tillväxt och diskonteringsränta. Baserat på ledningens 

analys skulle en rimlig ändring i antagande om tillväxt eller diskonteringsränta inte medföra att något 

nedskrivningsbehov uppkommer. Antagande kring långsiktig tillväxt och diskonteringsränta kan ändras signifikant 

utan att nedskrivningsbehov uppstår.  

 

Not 15 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 
 

 
 

 

Ingående balans, anskaffningsvärde 3 512 3 766 3 703

Årets nedskrivningar                -    -143                -    

Valutakurseffekter -25 -111 63
Redovisat värde 3 487 3 512 3 766

Goodwill, belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Ingående balans, anskaffningsvärde 10 892 7 438 7 438

Årets anskaffningar 3 812 3 466                 -    

Valutakurseffekter 172 -12                 -    

Redovisat värde, anskaffningsvärde 14 875 10 892 7 438

Ingående balans, ackumulerade avskrivningar -3 094 -1 339 -1 339

Årets avskrivningar -2 375 -1 790                 -    

Valutakurseffekter -68 35                 -    

Redovisat värde, ackumulerade avskrivningar -5 537 -3 094 -1 339

Redovisat värde 9 338 7 798 6 099

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten, 

anskaffningar, belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten, 

ackumulerade avskrivningar, belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31

2023-01-01

2023-01-01
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Not 16 Materiella anläggningstillgångar 
 

 
 
Koncernens största utgift som aktiveras avser primärt den verksamhetsrelaterade aktivitetsutrustningen i 
anläggningarna, såsom trampoliner, klätterväggar o dyl tillsammans med lokalanpassningar. Koncernen har tidigare 
leasat den typen av tillgångar men har övergått till aktivering 

 
   För mer detaljerad beskrivning av koncernens hantering av aktiveringar och avskrivningar, se not 2 

 
Not 17 Leasing 
 

 
 

Koncernens leasingavtal består i huvudsak av avtal för att hyra fastigheter för att bedriva trampolin- och 

aktivitetsverksamhet. De flesta fastighetsavtal uppräknas med lokalt Konsumentprisindex, dock har 

hyreshöjningarna i vissa fall avtalats med andra uppräkningsformer. Vissa leasingavtal gällande hyra av 

byggnader inkluderar omsättningsbaserade hyror, vilka redovisas i resultaträkningen i den period som villkoret 

som utlöser avgiften uppstår. Variabla leasingavgifter som inte beror på ett index eller ett pris inkluderas inte i 

värderingen av leasingskulden eller nyttjanderätten. Dessa hänförliga betalningar redovisas som en kostnad i 

den period som den händelse eller förhållande som ger upphov till dessa betalningar uppstår och inkluderas i 

”Övriga rörelsekostnader” i resultatet. Fastighetsavtalen innehåller ofta en klausul om en förlängningsoption. När 

avtalet förlängs enligt optionen sker en förändring i nyttjanderättstillgången och i den finansiella leasingskulden. 

Koncernen har variabla leasingavgifter som inte ingår i leasingskulden genom omsättningsbaserade hyror. 

Dessa bedöms dock som immateriella och särredovisas därför inte. 

Anskaffningsvärde

Per 31 december 2024       27 175         284 306         328 857          54 910         695 248    

Årets anskaffningar                 -         104 777           16 429           14 630         135 835    

Omklassificeringar o utrangeringar                 -                    -    -        2 171               917    -        1 255    

Årets valutaeffekter            861             3 780             3 874               342             8 857    

Per 31 December 2023       26 314         175 749         310 726          39 021         551 810    

Årets anskaffningar        26 314         102 746         112 563           31 186         272 809    

Omklassificeringar o utrangeringar                 -                    -             2 989    -          634             2 355    

Årets valutaeffekter                 -    -          224    -          649    -        3 454    -        4 327    

Per 1 januari 2023                -          73 227         195 823          11 923         280 973    

Ackumulerade avskrivningar

Per 31 December 2024 -          645    -     51 877    -    105 964    -     13 924    -    172 410    

Årets avskrivningar -          404    -      16 427    -      21 532    -        8 144    -      46 507    

Omklassificeringar o utrangeringar                 -                    -             2 171                    -             2 171    

Årets valutaeffekter -            11    -          246    -          444    -            44    -          744    

Per 31 December 2023 -          230    -     35 205    -     86 159    -       5 736    -    127 330    

Årets avskrivningar -          240    -      13 497    -      31 991    -        3 541    -      49 269    

Omklassificeringar o utrangeringar                 -                    -    -        1 282                 84    -        1 198    

Årets valutaeffekter              10               187               363                 82               642    

Per 1 januari 2023                -    -     21 895    -     53 248    -       2 361    -     77 504    

Redovisat värde

31 december 2024        26 529         232 429         222 894           40 986         522 838    

31 december 2023        26 084         140 545         224 568           33 285         424 481    

Per 1 januari 2023                       -               51 332             142 575                 9 562         203 469    

Materiella anläggningstillgångar, belopp i TSEK

Förbättrings-

utgifter på 

fastigheter

Aktivitets-

utrustning Total

Inventarier, 

möbler, 

maskiner och 

ÖvrigtFastigheter

Nyttjanderättstillgångar, belopp i TSEK

Per 31 december 2024 717 524 14 189 1 675 733 389

Tillkommande, förlängda och utrangerade nyttjanderättstillgångar 97 164 -8 863 -526 87 775

Per 31 december 2023 620 361 23 052 2 201 645 614

Tillkommande, förlängda och utrangerade nyttjanderättstillgångar 101 234 -8 223 153 93 163

Per 1 januari 2023 519 127 31 276 2 048 552 451

TotalHyresavtal

Aktivitets-

utrustning Övrigt
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Som en praktisk lösning tillåter IFRS 16 att inte skilja icke-leasingkomponenter från leasingkomponenter, och i 

stället redovisa varje leasingkomponent och alla tillhörande icke-leasingkomponenter som en enda 

leasingkomponent. Koncernen har valt att inte använda denna praktiska lösning. 

Mot bakgrund av att den implicita räntan inte har kunnat fastställas har koncernen för sina lokalhyresavtal 

fastställt den marginella låneräntan till 4,25% + STIBOR och för övriga leasingkontrakt till 6,25% + STIBOR. 

Koncernen har historiskt leasat den aktivitetsutrustning som är installerad på siterna och dessa avtal löper 

succesivt ut och kommer vara helt avslutade inom tre år. 

 
En löptidsanalys utav leasingskulder presenteras nedan. 
 

   
 

Det totala kassautflödet för leasingavtal uppgår till 58,6 MSEK (53,4). 

 

 
 

Not 18 Långfristiga fordringar 
 

 
 

Not 19 Kortfristiga fordringar 
 

 
 

Belopp redovisade i resultatet, belopp i TSEK

Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar

  - Hyresavtal 74 361 60 495

  - Aktivitetsutrustning 7 298 10 018

  - Övrigt 1 060 886

Räntekostnader för leasingskulder 47 226 36 337

Kostnader hänförliga till korttidshyresavtal och av lågt värde 96 316

Summa belopp redovisade i resultatet 130 040 108 052

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

Leasingskulder 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Löptidsanalys

År 1 64 810 51 507 50 566

År 2 64 452 57 716 46 366

År 3 63 477 55 334 48 176

År 4 62 052 52 738 45 202

År 5 63 759 50 794 41 988

Senare än 5 år 435 813 375 291 305 866

754 364 643 381 538 163

Klassificeras som:

Långfristiga skulder 689 553 591 874 487 598

Kortfristiga skulder 64 810 51 507 50 566

754 364 643 381 538 163

Övriga långfristiga fordringar, belopp i TSEK

Hyresdepositioner        20 430           19 503           13 792    

Övrigt          2 063                    -             1 209    

Summa övriga kortfristiga fordringar        22 493           19 503           15 001    

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Övriga kortfristiga fordringar, belopp i TSEK

Fordringar friskvårdsleverantörer 7 394 3 367 3 473

Övrigt 3 431 2 046 2 845

Summa övriga kortfristiga fordringar 10 826 5 413 6 318

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

 
 
Not 21 Likvida medel 

 

 

Not 22 Aktiekapital 

Aktiekapitalet uppgår per 2024-12-31 till 530 542:58 kronor (530 746:16 kronor). Antal aktier är fördelade enligt 

nedan 

Namn   Antal aktier Kvotvärde 

Stamaktier  57 301  6,79 

Pref A   20 834  6,79 

Pref B        50  6,79 

Bolaget har två serier av preferensaktier (Serie A och Serie B) vilka båda innehas av Cinder Invest AB. Båda 

serierna har företräde vid vinstdelning, och båda löper med en ackumulerad utdelning, för närvarande 5% för 

Serie A och 15% för Serie B. Bolaget har ingen förpliktelse att återbetala nominellt belopp på någon av 

preferensaktieslagen och har inte heller något åtagande att kontantutbetala ackumulerad utdelning. Däremot har 

innehavarna, under vissa förutsättningar enligt aktieägaravtalet, möjlighet att konvertera preferensaktierna till 

stamaktier. Bolagets obligationsvillkor omöjliggör för Bolaget att utbetala kontantutdelning (med undantag för den 

utdelning som skedde i samband med transaktionen beskriven nedan) samt att ersätta preferensaktier med 

annat kapital än sådant kapital som klassificeras som eget kapital.  

Under 2024 (i samband med obligationsfinansieringen) har Bolaget löst in 50 stycken preferensaktier av Serie B 

motsvarande ett nominellt belopp om 75 MSEK samt vid den tidpunkten ackumulerad utdelning uppgående till 17 

MSEK. Vidare har Bolaget under 2024 gjort en nyemission om totalt 20 stycken stamaktier. Totala antalet aktier i 

Bolaget har alltså under 2024 minskat med totalt 30 stycken aktier.  

 

 

 

Not 23 Omräkningsreserv 
 

Omräkningsreserver avser valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter till svenska kronor 

(SEK), vilka redovisas i övrigt totalresultat. 

  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter, belopp i TSEK

Förutbetald fastighetskostnader 2 065 2 088 1 773

Övriga poster -449 -2 613 693

Summa förutbetalda kostnader och uppplupna intäkter 1 616 -525 2 466

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Likvida medel, belopp i TSEK

Tillgodohavanden hos banker 114 201 78 487 76 206

Handkassor 363 189 144

Redovisat värde 114 564 78 676 76 351

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Antal aktier per balansdag 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Stamaktier 57 301 57 281 52 850

Preferensaktie A 20 834 20 834 20 834

Preferensaktie B 50 100                   -    

Summa antal aktier 78 185 78 215 73 684
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Not 24 Innehav utan bestämmande inflytande 
 

Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande 

Förändringar i moderbolagets andel i ett dotterföretag som inte leder till en förlust av bestämmande inflytande 

redovisas som egetkapitaltransaktioner (det vill säga som transaktioner med koncernens ägare). Eventuell 

skillnad mellan det belopp med vilket innehav utan bestämmande inflytande justeras och det verkliga värdet på 

den erlagda eller erhållna ersättningen redovisas direkt i eget kapital och fördelas på moderbolagets ägare. 

 
När moderföretaget förlorar bestämmande inflytande över ett dotterföretag, beräknas vinsten eller förlusten vid 

avyttringen som skillnaden mellan 

i) summan av det verkliga värdet för den erhållna ersättningen och det verkliga värdet av eventuellt kvarvarande 

innehav och 

ii) de tidigare redovisade värdena för dotterföretagets tillgångar (inklusive goodwill), och skulder och eventuellt 

innehav utan bestämmande inflytande. 

 

Koncernen har ingått ett SPA (Share Purchase Agreement) för förvärv av hela bolaget JumpYard Snø AS, där 

betalningen regleras med delbetalningar över tre år. Den sista betalningen är planerad till maj 2025. 

 

Not 25 Övriga långfristiga skulder 
 

   

 

Not 26 Långfristiga och kortfristiga räntebärande skulder 
 

   
 
Se not 4 för mer utförlig beskrivning av koncernens finansiella skulder. 
 
Bolaget har inte vid något tillfälle överträtt kovenanterna som är kopplade till lånen. 
  

Övriga långfristiga skulder, belopp i TSEK

Covid-stöd              6 213                 9 207               10 783    

Tilläggsköpeskillingar                       -                     723               14 610    

Övrigt              1 946                 7 119               13 360    

Summa övriga långfristiga skulder              8 159               17 050               38 754    

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Långfristiga och kortfristiga räntebärande skulder, belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Långfristiga räntebärande skulder

Skulder till kreditinstitut            29 945               33 028               66 840    

Obligationslån          390 658                          -                          -    

Derivat              3 179                          -                          -    

Leasingskulder          689 553             591 874             487 598    

Övriga skulder              8 159               17 050               38 754    

Redovisat värde      1 121 494             641 951             593 191    

Kortfristiga räntebärande skulder

Skulder till kreditinstitut                  800             129 602               23 769    

Leasingskulder            64 810               51 507               50 566    

Redovisat värde            65 610             181 109               74 335    
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Not 27 Avstämning av skulder från finansieringsverksamheten 
 

 

1) Kassaflöde från finansiering är nettot av årets upptagna lån och utförda amorteringar av lån, se 

kassaflödesanalysen för bruttoredovisning av posten. 

2) Ej kassaflödespåverkande förändringar 

 

Not 28 Övriga kortfristiga skulder 

 

 

Not 29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 
  

Avstämning av skulder, belopp i TSEK

Per 31 december 2024

Skulder till kreditinstitut 162 630 -134 403 2 518 30 745

Obligationslån                       -    388 459 2 198 390 658

Derivat                       -                               -    3 179 3 179

Leasingskulder 643 381 -58 654 169 636 754 364

Övriga långfristiga skulder 17 050                            -    -8 891 8 159

Övriga kortfristiga skulder 6 735                            -    9 502 16 237

Redovisat värde 829 796 195 403 178 142 1 203 341

Per 31 december 2023

Skulder till kreditinstitut 90 133 70 555 1 942 162 630

Leasingskulder 538 163 -53 443 158 661 643 381

Övriga långfristiga skulder 38 754                            -    -21 704 17 050

Övriga kortfristiga skulder 8 626                            -    -1 891 6 735

Redovisat värde 675 676 17 112 137 008 829 796

Ingående 

balans

Kassaflöde från 

finansierings-

verksamheten 
1)

Övriga 

förändringar 
2)

Utgående 

balans

Övriga kortfristiga skulder

Skulder avseende personal 10 272 8 544 6 680

Moms -1 276 -7 915 -1 035

Övriga poster 314 216 2 980

Redovisat värde övriga kortfristiga skulder 9 309 845 8 626

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter, belopp i TSEK

Upplupna personalkostnader 12 292 9 886 2 151

Upplupna räntekostnader 6 600                 -                    -    

Förutbetalda intäkter                 -                    -    1 716

Övriga poster 2 668 1 886 3 610

Redovisat värde upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 560 11 772 7 477

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
046443A0EEBE4896B7FA97F01AEF666E

JY Holding AB (publ) 
559154-1023 

43 

Not 30 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
 

 

I samband med bolagets obligationsemission släpptes de existerande pantsättningarna och nya pantsättningar, i 

form av pant i aktier i dotterbolag, pant i företagsinteckningar samt pant i koncerninterna fordringar, genomfördes 

till förmån för obligationsinnehavarna och kreditinstitut, enligt de nya obligationsvillkoren och villkoren för 

koncernens kreditfacilitet hos Nordea. 

Moderbolagsborgen är lämnat från koncernmodern för majoriteten av dotterbolagens hyresavtal avseende 

förhyrda lokaler. Borgensåtaganden avseende detta är i de flesta fall begränsade till ett års hyra men ett antal 

hyresavtal är borgade "såsom för egen skuld" och borgen täcker då alla hyresbetalningar under hela 

hyresperioden. 

Kapitaltäckningsgaranti är lämnats från JY Group AB för dotterbolagen Airhop AB, JumpYard Helsingborg AB 

samt JumpYard Danmark ApS om 10 MSEK per bolag 

 

Not 31 Transaktioner med närstående 

Koncernen har transaktioner med närstående i form av lön och ersättningar, se not 10. Transaktioner har 

förekommit med företaget Matdistriktet AB, som ägs av Lars Henrik Hermansson och Bob Åke Magnus Pålsson. 

Dessa transaktioner har varit av mindre belopp och har inte bedömts som väsentliga för den övergripande 

finansiella redovisningen. 

  

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser, belopp i TSEK

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

  Företagsinteckning                       -    27 700 27 700

  Leasade inventarier 13 953 22 110 33 324

Total 13 953 49 810 61 024

Säkerheter till förmån för obligationsinnehavare och kreditinstitut

  Pantsatta aktier i dotterföretag          207 307                          -                          -    

  Koncerninterna lån och fordringar          400 000                          -                          -    

  Företagsinteckning 27 700                       -                          -    

Total 635 007                       -                          -    

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Not 32 Koncernens alternativa nyckeltal 

JumpYard tillämpar riktlinjerna för alternativa nyckeltal utfärdade av ESMA (The European Securities and 

Markets Authority). Ett alternativt nyckeltal är ett finansiellt mått över historisk eller framtida resultatutveckling, 

finansiell ställning eller kassaflöde som inte är definierat eller specificerat i IFRS. 

 

De alternativa nyckeltalen används av ledningen vid den interna utvärderingen av den löpande verksamheten och 

som mått vid prognostisering och budgetering, samt av analytiker. Dessa nyckeltal ska ses som ett komplement 

till mått som definieras enligt IFRS. 

 

Definitionerna av måtten avser att mäta JumpYards verksamhet och kan därför avvika från hur andra bolag 

beräknar liknande mått. Definitionerna och motiveringarna av de alternativa nyckeltalen framgår nedan: 

 

 
 

Poster av engångskaraktär avser poster som ej har direkt med koncernens normala verksamhet att göra, till 
exempel transaktionskostnader, integrationskostnader, omstruktureringskostnader och realisationsresultat från 
försäljning av rörelse. 

  

Nyckeltal Definition Motivering

Jämförbar tillväxt Procentuell ökning i intäkter jämfört med 

motsvarande siter/bestånd föregående 

period. För att kvalificera måste siterna ha 

ett fullt finansiellt år under föregående 

period.

Visar Bolagets underliggande 

intäktsutveckling exklusive nya 

lanseringar. Används för att analysera 

bland annat hur den generella efterfrågan 

ser ut. Givet Bolagets intäktsprofil kan 

denna variera under kortare perioder till 

följd av effekter såsom väder och/eller 

antal helgdagar/lovdagar under respektive 

period. 

Justerad EBITDA EBITDA med återläggning av IFRS16-

hantering av leasade lokaler (dvs 

hyreskostnaden belastar Justerad 

EBITDA) samt före jämförelsestörande 

kostnader. Merparten av de 

jämförelsestörande posterna relaterar till 

(i) uppstart av nya siter, (ii) icke 

kassapåverkande kostnader för 

personaloptioner, och (iii) 

finansieringsrelaterade kostnader. 

Visar Bolagets underliggande lönsamhet 

där kostnader kopplade till hyra av lokaler 

behandlas som en EBITDA-påverkande 

kostnad, samt före poster av icke 

återkommande karaktär. Så länge Bolaget 

växer kommer det alltid att finnas ett visst 

mått av jämförelsestörande poster 

relaterade till nya lanseringar, över tid 

kommer dock dessa att minska avsevärt i 

förhållande till intäkterna.

Justerad Site EBITDA Justerad EBITDA före centrala kostnader. 

Centrala kostnader innefattar enbart 

kostnader som inte direkt kan attribueras 

till en specifik anläggning (i huvudsak 

Bolagets stabsfunktion). 

Visar Bolagets underliggande lönsamhet 

på sitenivå. 

Nettoskuld Räntebärande skulder före IFRS16-

påverkan med avdrag för likvida medel

Visar bolagets nettoskuldsättning där 

hyresportföljen ej betraktas som skuld. 

Justerat kassaflöde från 

den löpande 

verksamheten

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten med återläggning av IFRS-

16 påverkande effekter som slår mot den 

löpande verksamheten, samt före 

förändring i rörelsekapital och 

kassapåverkande jämförelsestörande 

poster. 

Visar bolagets underliggande 

kassaflödesgenerering före 

jämförelsestörande poster och 

investeringsverksamhet. Förändring i 

rörelsekapital är i allt väsentligt relaterat till 

bolagets investeringsverksamhet. Den 

driftsrelaterade rörelsekapitalförändringen 

är typiskt marginell. 
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Avstämning av Koncernens alternativa nyckeltal 
 

 
 

Not 33 Händelser efter balansdagen 
 

▪ Signering av JumpYard Hamburg med förväntad lansering under andra halvåret 2026 

▪ Signering av Göteborg Hovås med förväntad lansering under 2025 (till begränsad investering) 

▪ Återlansering av JumpYard Valencia 

 

Avstämning av justerad EBITDA, belopp i TSEK

Rörelseresultat 22 809 11 649

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar 131 699 122 458

Återläggning av hyreseffekt IFRS16 -95 960 -77 026

Rapporterad EBITDA 58 548 57 080

Engångsrelaterade finansieringskostnader              5 328                     650    
Transaktionskostnader kopplade till förvärv                       -                     880    
Uppstartskostnader nya siter *            10 466               10 417    
Engångskostnader relaterade till nedstängning av siter              1 293                          -    
Ej kassapåverkande kostnader relaterade till personaloptioner **              6 212                 4 805    
Summa justeringar till rapporterad EBITDA 23 299 16 752

Justerad EBITDA 81 847 73 833

 

* Ej kapitaliserade kostnader inför lansering av nya siter

** Samtliga bolagets personaloptioner ersätts genom utgivning av nya aktier

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31
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Moderbolagets resultaträkning 
 

 
 

 

Moderbolagets rapport över totalresultat 
 

 
 

  

Belopp i TSEK

Omsättning 2                      -    8 320

Summa intäkter                      -    8 320

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 3 -3 191 -3 379

Personalkostnader 4 -7 480 -7 592

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -145 -90

Övriga rörelsekostnader                      -    -3 467

Summa rörelsens kostnader -10 816 -14 527

Rörelseresultat -10 816 -6 207

Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 33 793 11 464

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 -33 101 -10 166

Resultat efter finansiella poster -10 124 -4 909

Bokslutsdispositioner 5                      -    -16 400

Resultat före skatt -10 124 -21 309

Skatt på årets resultat 7                      -                         -    

Årets resultat -10 124 -21 309

Not

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

Belopp i TSEK

Årets resultat -10 124 -21 309

Årets totalresultat -10 124 -21 309

Not

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
046443A0EEBE4896B7FA97F01AEF666E

JY Holding AB (publ) 
559154-1023 

47 

Moderbolagets balansräkning 
 

 
  

Belopp i TSEK

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 8 467 612 287

Summa immateriella anläggningstillgångar 467 612 287

Finansiella anläggingstillgångar

Andelar i koncernföretag 9,10 205 047 299 2 539

Summa finansiella anläggningstillgångar 205 047 299 2 539

Summa anläggningstillgångar 205 514 912 2 827

Långfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag (L) 11 424 023         464 414            204 233    

Summa långfristiga fordringar 424 023         464 414            204 233    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar 162 45 45

Övriga fordringar 531 26 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 100 864 275

Summa omsättningstillgångar 792 934 319

Kassa och bank 13 2 710 8 309 31 422

Summa omsättningstillgångar 3 502 9 243 31 742

SUMMA TILLGÅNGAR 633 039 474 569 238 801

Not 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Moderbolagets balansräkning (forts) 
 

 
 

Belopp i TSEK

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 531 531                 500    

Fond för utvecklingsutgifter 612 612 287

Summa bundet eget kapital 1 143 1 143 787

Fritt eget kapital

Överkursfond 265 029 339 819         146 324    

Balanserat resultat -20 771 11 340 7 000

Årets resultat -10 124 -21 309 -              141    

Summa fritt eget kapital 234 133 329 849 153 183

Summa eget kapital 235 276 330 992 153 971

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut (L) 15                      -                         -              57 846    

Obligationslån 15 390 658                      -                         -    

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut (K) 15                      -    129 286           23 769    

Skulder till koncernföretag 320 13 838             2 522    

Leverantörsskulder 15 65 136                 243    

Aktuella skatteskulder                      -    68                   25    

Övriga skulder 15 91 218                 395    

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 6 630 30                   30    

Summa kortfristiga skulder 7 105 143 576 26 984

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 633 039 474 569 238 801

Not 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Moderbolagets rapport över förändringar 
i eget kapital 
 

 
 

Belopp i TSEK

Balanserat 

resultat

Ingående balans den 1 januari 2023 500 287 146 324 7 000 -141 153 971

Disposition enligt beslut av årsstämman

  Balanseras i ny räkning                      -                         -                         -    -141 141                      -    

Nyemission 31                      -    193 495                      -                         -    193 526

Effekt av personaloptioner                      -                         -                         -    4 805                      -    4 805

Förändring i fond för utvecklingsutgifter                      -    325                      -    -325                      -                         -    

Årets resultat                      -                         -                         -                         -    -21 309 -21 309

Utgående balans den 31 december 2023 531 612 339 819 11 340 -21 309 330 992

Ingående balans den 1 januari 2024 531 612 339 819 11 340 -21 309 330 992

Disposition enligt beslut av årsstämman

  Balanseras i ny räkning                      -                         -                         -    -21 309 21 309                      -    

Utdelning                      -                         -                         -    -17 014                      -    -17 014

Nyemission 0                      -    -74 790                      -                         -    -74 790

Effekt av personaloptioner                      -                         -                         -                6 212                         -                6 212    

Årets resultat                      -                         -                         -                         -    -10 124 -10 124

Utgående balans den 31 december 2024 531 612 265 029 -20 771 -10 124 235 276

Aktiekapital

Fond för 

utvecklings-

utgifter Överkursfond Årets resultat

Summa eget 

kapital 

hänförligt till 

moder-

bolagets 

aktieägare
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Moderbolagets kassaflödesanalys 
 

     

Belopp i TSEK

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -10 816 -6 207

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m 9 213 6 193

  Avskrivningar 145 90

  Övriga poster som inte ingår i kassaflödet 6 212 4 805

  Betald ränta -30 903 -10 166

  Erhållen ränta 33 759 11 464

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital -1 603 -14

Förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar 40 533 -260 796

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder -7 184 11 075

Justering övriga kortfristiga skulder - lämnade koncernbidrag                      -    -16 400

Kassaflöde från den löpande verksamheten 31 745 -266 136

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar                      -    -414

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar                      -    2 240

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -204 747                      -    

Kasaflöde från investeringsverksamheten -204 747 1 826

Finansieringsverksamheten

Nyemission -74 790 193 526

Utdelning -17 014                      -    

Upptagna lån 17 388 459 60 000

Amortering av lån 17 -129 286 -12 329

Kassaflöde från finanseringsverksamheten 167 369 241 196

Årets kassaflöde -5 633 -23 114

Likvida medel vid årets början 8 309 31 422

Valutakurseffekter 34                      -    

Likvida medel vid årets slut 2 710 8 309

Not

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31
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Moderbolagets noter 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Enligt RFR 2 ska moderbolaget tillämpa 

alla International Financial Reporting Standards, antagna av EU, så långt det är möjligt inom ramen för 

Årsredovisningslagen. 

 
Nya och ändrade standarder och tolkningar som ännu ej trätt ikraft 

De nya och ändrade standarder och tolkningar som givits ut men som träder i kraft för räkenskapsår som börjar 

efter den 1 januari 2025 har ännu inte börjat tillämpas av moderbolaget. Nedan beskrivs nya ändringar och tillägg 

i RFR 2 som bedöms få påverkan på moderbolagets finansiella rapporter den period de tillämpas för första 

gången. 

 
Som utgångspunkt har moderbolaget tillämpat koncernens tillämpade redovisningsprinciper (se not 2 koncernen) 

med vissa undantag. De huvudsakliga skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper 

framgår nedan. De angivna redovisningsprinciperna för moderbolaget har tillämpats konsekvent på samtliga 

perioder som presenteras i moderbolagets finansiella rapporter. 

 
Skillnaderna mellan moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper beskrivs nedan: 

 
Klassificering och uppställningsformer 

Moderbolagets resultat- och balansräkning är uppställda enligt Årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot 

IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är 

främst presentationen av finansiella intäkter/kostnader och eget kapital. 

 
Dotterföretag 

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas i resultaträkningen 

när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

 
Finansiella instrument 

Moderbolaget tillämpar det undantag som finns i RFR 2 från att tillämpa reglerna i IFRS 9 Finansiella instrument 

fullt ut. Finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuell nedskrivning. 

Finansiella omsättningstillgångar värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärdet. 

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. 

 
Leasingavtal 

Samtliga leasingavtal i moderbolaget kostnadsförs linjärt över leasingperioden. För närvarande har moderbolaget 

inte ingått några väsentliga leasingavtal. 

 
Koncernbidrag och aktieägartillskott 

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. Lämnade aktieägartillskott redovisas som 

en ökning av posten andelar i koncernföretag hos givaren. 

 

Not 2 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern 

 

 
  

Försäljning 0% 100%

Inköp 0% 0%

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31Information om försäljning och inköp inom koncernen, belopp i TSEK
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Not 3 Ersättning till revisorer 
 

 
 

I posten Övriga tjänster ingår arvode om 92 ( - ) i samband med koncernens omfinansiering, vilka har redovisats 

som Övriga finansiella kostnader. 

 
Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen 

av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens 

förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget. 

 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets 

revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning. 

 
Skatterådgivning avser alla skatterelaterade tjänster så som biträde vid skatteberäkning, vid upprättande av 

deklaration samt konsultationer gällande moms, punktskatter och personalfrågor. 

 
Allt annat arbete som utförs av revisor definieras som övriga tjänster. Detta inkluderar revisionsrådgivning samt 
rådgivning vid övergång till IFRS. 

 

Not 4 Personalkostnader 

Se not 10 för koncernens noter för uppgifter om moderbolaget. 

 

Not 5 Ränteintäkter och liknande intäkter 
 

 
 

Not 6 Räntekostnader och liknande kostnader 
 

 

Valutakurseffekterna är till största del hänförliga till orealiserade omvärderingar av koncerninterna skulder och 

fordringar.

Ersättning till revisorer, belopp i TSEK

PriceWaterhouseCoopers

  Revisionsuppdrag                  458                     237    

  Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag                       -                     203    

  Skatterådgivning                  412                          -    

  Övriga tjänster                  865                          -    

Totalt 1 736 440

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

Finansiella intäkter, belopp i TSEK

Ränteintäkter från koncernföretag            29 328    9 101

Övriga ränteintäkter 1 607 2 363

Valutakurseffekter (I)              2 859                          -    

Total finansiella intäkter 33 793 11 464

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

Finansiella kostnader, belopp i TSEK

Räntekostnader till kreditinstitut -30 782 -10 217

Övriga räntekostnader -2 -5

Valutakurseffekter -119 57

Effektivränta obligationslån -2 198                       -    

Total finansiella kostnader -33 101 -10 166

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31
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Not 7 Skatt 
 

 
 
Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 
 

 

Koncernen aktiverar uppstartskostnader för nya anläggningar (se not 2 för mer utförlig beskrivning), varav en del 
administrativa kostnader aktiveras i moderbolaget 

 

Not 9 Finansiella anläggningstillgångar 

 

Dotterbolaget JY Group AB, vilket ägs till 100% av JY Holding AB (publ), förvärvade under 2023 samtliga av JY 
Holding AB (publ)s aktier i samtliga dotterbolag förutom dotterbolaget i Tyskland. JY Group AB har ingen verksamhet 
och syftet med omstruktureringen var ett krav för att underlätta pantsättningsförfarande vid en obligationsemission.  
  

Skatt, belopp i TSEK

Aktuell skatt

Aktuell skatt på årets resultat                       -                          -    

Årets förändring av skatt hänförlig till tidigare år

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt hänförlig till underskottsavdrag                       -                          -    

Uppskjuten skatt hänförlig till temporära skillnader -                     -                     

Summa skatt -                     -                     

Avstämning av effektiv skatt

Redovisat resultat före skatt -          10 124    -            4 909    

Skatt enligt gällande skattesats 20,6%              2 086    20,6%              1 011    

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 0,0%                       -    0,0%                      2    

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 0,0% -                    1    0,0% -                    0    

Skatteeffekt av ej aktiverade underskottsavdrag 20,6% -            2 085    20,6% -            1 013    

Redovisad skatt -                     -                     

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 724 310 310

Inköp                       -    414 414

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 724 724 724

Ingående ackumulerade avskrivningar -112 -22 -22

Årets avskrivningar -145 -90 -90

Utgående ackumulerade avskrivningar -257 -112 -112

Utgående redovisat värde 467 612 612

2023-01-01

2023-01-01

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten, 

belopp i TSEK. Ackumulerade anskaffningar 2024-12-31 2023-12-31

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten, 

belopp i TSEK. Ackumulerade avskrivningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 299 2 539 2 539

Årets anskaffning 204 747                       -                          -    

Försäljning                       -    -2 240                       -    

Utgående anskaffningsvärden 205 047 299 2 539

Finansiella tillgångar, belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Not 10 Andelar i koncernföretag 
 

 
¹ Kapitalandel överensstämmer med röstandel. 

 
Not 11 Fordringar hos koncernföretag 

 

    
 
Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

 

 
 
Not 13 Kassa och bank 
 

 

Specifikation andelar i koncernföretag

Namn Org nr Säte Land

Antal 

andelar

Kapital-

andel
 1)

Bokfört värde 

(SEK)

JY Group AB 559400-8913 Stockholm Sverige 25 000 100% 204 772 299

    Jump Yard Concepts AB 559055-6717 Stockholm Sverige 100%

    Airhop AB 556929-5693 Stockholm Sverige 100%

    JumpYard Helsingborg AB 559154-1015 Stockholm Sverige 100%

    Jump Yard Åre AB 559220-7566 Stockholm Sverige 100%

    Turbo Dome Sport Zone AB 559026-0013 Uppsala Sverige 100%

    PAM Profil AB 559192-3775 Uppsala Sverige 100%

    JumpYard Danmark ApS 41646942 Köpenhamn Danmark 100%

    JumpYard Snø AS NO923423265 Oslo Norge 90%

    JumpYard Portugal SUL 516485105 Lissabon Portugal 100%

    JumpYard Spain SL B42940304 Madrid Spanien 100%

JumpYard Germany GmbH HRB246682 Berlin Tyskland 250 100% 274 320

Total 205 046 619

Fordringar på koncernföretag, belopp i TSEK

Långfristiga fordringar

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden          464 414             204 233                          -    

Tillkommande fordringar -          40 391             260 181                          -    

Omklassificering från kortfristiga fordringar                       -                          -             204 233    

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden          424 023             464 414             204 233    

Kortfristiga fordringar

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden                       -                          -             204 233    

Tillkommande fordringar                       -                          -                          -    

Omklassificering till långfristiga fordringar                       -                          -    -       204 233    

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                       -                          -                          -    

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter, belopp i TSEK

Förutbetald hyra                       -                     227                          -    

Övriga förutbetalda kostnader                  100                     636                     275    

Total                  100                     864                     275    

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Kassa och bank, belopp i TSEK

Tillgodohavanden på bankkonto 2 710 8 309 31 422

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Not 14 Aktiekapital 

Aktiekapitalet uppgår per 2024-12-31 till 530 542:58 kronor (530 746:16 kronor). Antal aktier är fördelade enligt nedan 

Namn   Antal aktier Kvotvärde 

Stamaktier  57 301  6,79 

Pref A   20 834  6,79 

Pref B        100  6,79 

 

 

 

Not 15 Långfristiga skulder 
 

 
 

 

Se not 4 Koncernen för en beskrivning av lånevillkor m.m.  

 

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

  
  

Antal aktier per balansdag 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Stamaktier 57 301 57 281 52 850

Preferensaktie A 20 834 20 834 20 834

Preferensaktie B 50 100                   -    

Summa antal aktier 78 185 78 215 73 684

Skulder till kreditinstitut                       -             129 286               81 615    

Obligationslån          390 658                          -                          -    

Utgående anskaffningsvärden 390 658 129 286 81 615

Finansiella skulder, belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Ålderanalys finansiella skulder Total

Belopp i TSEK

Obligationslån                       -                          -             390 658                          -             390 658    

Leverantörsskulder 65                       -                          -                          -    65

Övriga kortfristiga skulder 91                       -                          -                          -    91

Utgående balans 31 december 2024 156                       -             390 658                          -    390 814

Skulder till kreditinstitut                       -                          -    129 286                       -    129 286

Leverantörsskulder 136                       -                          -                          -    136

Övriga kortfristiga skulder 218                       -                          -                          -    218

Utgående balans 31 december 2023 354                       -             129 286                          -    129 640

Skulder till kreditinstitut                       -                          -               81 615                          -    81 615

Leverantörsskulder 243                       -                          -                          -    243

Övriga kortfristiga skulder 395                       -                          -                          -    395

Utgående balans 1 januari 2023 638                       -               81 615                          -               82 253    

Mer än 5 år

Inom tre 

månader

Inom 3-12 

månader Inom 1-5 år

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter, belopp i TSEK

Upplupna räntekostnader 6 600                       -                          -    

Övriga poster 30 30 30

Total 6 630 30 30

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01
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Not 17 Avstämning av skulder från finansieringsverksamheten 
 

   

 
Not 18 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
 

     

Moderbolagsborgen är lämnat från koncernmodern för majoriteten av dotterbolagens hyresavtal avseende förhyrda lokaler. 

Borgensåtaganden avseende detta är i de flesta fall begränsade till ett års hyra men ett antal hyresavtal är borgade "såsom 

för egen skuld" och borgen täcker då alla hyresbetalningar under hela hyresperioden. 

 

Not 19 Transaktioner med närstående 

Transaktioner mellan moderbolaget och dess dotterföretag samt mellan moderbolaget och övriga närstående presenteras 

nedan. 

 

   
 

Se not 9 och 10 för en beskrivning och information över innehav i dotterföretag, ägarandelar m.m. Upplysningar om ersättningar till 
ledande befattningshavare presenteras i not 10 för koncernen. 

Moderföretagets ställda säkerheter och eventualförpliktelser för dotterföretags räkning framgår av not 18 ovan. 

 

Not 20 Händelser efter balansdagen 

Se koncernnot 33 för en beskrivning av händelser efter balansdagen. 

  

Avstämning av skulder, belopp i TSEK

Per 31 december 2024

Skulder till kreditinstitut 129 286 -129 286                       -    

Obligationslån                       -    388 459              2 198             390 658    

Total 129 286 259 173 2 198 390 658

Per 31 december 2023

Skulder till kreditinstitut 81 615 47 671                       -             129 286    

Total 81 615 47 671                       -    129 286

Per 1 januari 2023

Skulder till kreditinstitut 81 615                       -                          -               81 615    

Total 81 615                       -                          -    81 615

Ingående 

balans

Kassaflöde 

från 

finansierings-

verksamheten

Övriga 

förändringar

Utgående 

balans

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser, belopp i TSEK

Säkerheter till förmån för obligationsinnehavare och kreditinstitut

  Pantsatta aktier i dotterföretag 204 772                       -                          -    

  Koncerninterna lån och fordringar 400 000                       -                          -    

Total 604 772                       -                          -    

2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

Försäljning 0% 100%

Inköp 0% 0%

Transaktioner med närstående, belopp i TSEK

Koncerntjänster                       -    4 853

Vidarefakturering                       -    3 467

Intäktsränta 29 328 9 101

Fordringar på koncernföretag 424 023 464 414 204 233

Skulder till koncernföretag 320 13 838 2 522

2023-01-01

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

2024-01-01 - 

2024-12-31

2023-01-01 - 

2023-12-31

Information om försäljning och inköp inom koncernen, belopp i TSEK
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Not 21 Disposition av företagets vinst 
 

   
 

Godkännande av finansiella rapporter 
 
Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2025-04-16 

 
Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen samt 

RFR 2 Redovisning för juridiska personer och ger en rättvisande bild av företaget ställning och resultat och att 

förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat samt 

beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Styrelsen och verkställande direktören intygar 

härmed att koncernredovisningen har upprättats enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits 

av EU, och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat och att förvaltningsberättelsen för koncernen ger en 

rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som de företag som ingår i koncernen står inför. 

 
Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift. 

 
 

Kenneth Bengtsson Henrik Patek 

Styrelsens ordförande Styrelseledamot 
 

 
Henrik Hermansson Anders Karlberg 

Styrelseledamot Styrelseledamot 
 

 
Jan Amethier Ann Hellenius 

Styrelseledamot Styrelseledamot 

 

 
Per Möller 

  VD och styrelseledamot 
 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift. 

 

PricewaterhouseCoopers AB 

 
 

 
Aleksander Lyckow 
Auktoriserad revisor 



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i JY Holding AB (publ), org.nr 559154-1023

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för JY Holding AB (publ) för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets finansiella ställning per den 31 december 2024 och av 
dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för 
året enligt IFRS Redovisningsstandarder, som de antagits av EU, och årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och, vad gäller 
koncernredovisningen, enligt IFRS Redovisningsstandarder, som de antagits av EU, och årsredovisningslagen. 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för 
att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när 
så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande 
direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att 
göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och 
att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på 
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del 
av revisionsberättelsen.
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Aleksander Lyckow
Auktoriserad revisor

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens
och verkställande direktörens förvaltning för JY Holding AB (publ) för år 2024 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets
bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett
betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB
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Deltagare

  PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALEKSANDER LYCKOW

Aleksander Lyckow

Auktoriserad revisor
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